

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
R1					
1	Rozváděč, montáž POD omítku, šedá, požár.klasifikace EI30DP1-S, ŠxV=626x754,IP40	BP-U-DWB-600/7-EIŠ	168337	1	16 266,51
2	Bočnice, V=650	BPZ-MSW-7	293407	1	596,70
3	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	BPZ-DINR24-600	293595	3	214,11
4	Montážní panel Š=600, V=30	BPZ-MPL30-600	104317	1	179,01
5	Úpevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	2	226,98
6	Úpevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275199	2	147,42
7	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150-45	286684	3	698,49
8	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=200	BPZ-FP-600/200-BL	286685	1	267,93
9	Zastěpovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	133,38
10	Chránič I=250A, typ AC, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =25A	PF7-25/4/003	263584	1	1 784,25
11	Chránič s nadproudovou ochranou, I=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	3	6 697,08
12	Proudový chránič s naproud. a oblouk. ochranou, I _n =16A, char.B, 10kA, I _{dn} =0.03A, typ AC	AFDD-16/2/B/003	187203	3	13 555,62
13	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =10A	PL7-B10/1	262674	1	186,03
14	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	PL7-B16/1	262676	5	807,30
15	Hlavní vypínač, 3-pól, I _n =25A	IS-25/3	276264	1	717,21
16	Svodič přepětí TNS	DEHNguard TNS (952400)		1	6 692,40
17	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11	KT-1	275442	3	228,15
18	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm ² a 6x16mm ²	KL-7	219724	3	291,33
19	Propojovací lišta 1m, 3-pól, I _n =63A, 10mm ²	Z-GV-10/3P-3TE	271060	2	732,42
20	Proudový chránič s naproud. a oblouk. ochranou, I _n =10A, char.B, 10kA, I _{dn} =0.03A, typ AC	AFDD-10/2/B/003	187167	3	13 548,60
21	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	PL7-B6/1	262673	1	226,96
22	Zvukový transformátor U _{n2} =4/8/12V, 8VA	TR-G3/8	272481	1	959,40
Cena celkem včetně slevy [Kč]					85 157,30

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
R2					
1	Rozváděč, montáž POD omítku, šedá, požár.klasifikace EI30DP1-S, ŠxV=626x754, IP40	BP-U-DWB-600/7-EIS	168337	1	16 266,51
2	Bočnice, V=650	BPZ-MSW-7	293407	1	596,70
3	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	BPZ-DINR24-600	293595	3	214,11
4	Montážní panel S=600, V=30	BPZ-MPL30-600	104317	1	179,01
5	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	2	226,98
6	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275199	2	147,42
7	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, S=600, V=150	BPZ-FP-600/150-45	286684	3	698,49
8	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=600, V=200	BPZ-FP-600/200-BL	286685	1	267,93
9	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	133,38
10	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =25A	PF7-25/4/003	263584	1	1 764,25
11	Proudový chránič s naproud. a oblouk. ochranou, I _n =16A, char.B, 10kA, I _{dn} =0.03A, typ AC	AFDD-16/2/B/003	187203	3	13 555,62
12	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =10A	PL7-B10/1	262674	3	558,09
13	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	PL7-C16/3	263409	1	828,36
14	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	PL7-B16/1	262676	7	1 130,22
15	Hlavní vypínač, 3-pól, I _n =25A	IS-25/3	276264	1	717,21
16	Svodič přepětí TNS	DEHNguard TNS (952400)		1	6 692,40
17	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11	KT-1	275442	3	228,15
18	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm ² a 6x16mm ²	KL-7	219724	1	97,11
19	Propojovací lišta 1m, 3-pól, I _n =63A, 10mm ²	Z-GV-10/3P-3TE	271060	2	732,42
20	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm ² a 13x16mm ²	KL-15	219726	2	301,86
21	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.C, I _{dn} =0.03A, I _n =10A	PFL7-10/1N/C/003	263516	3	7 367,49
22	Proudový chránič s naproud. a oblouk. ochranou, I _n =10A, char.B, 10kA, I _{dn} =0.03A, typ AC	AFDD-10/2/B/003	187167	3	13 548,60
Cena celkem včetně slevy [Kč]					66 272,31

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
R3					
1	Rám s dveřmi, otočný zámek, montáž POD omítku, šedá, ŠxV=635x1060, IP30	BP-U-3S-600/10	111155	1	2 813,85
2	Bočnice, V=950	BPZ-MSW-10	293408	1	714,87
3	Západka pro bočnici BPZ-MSW	BPZ-SNAP	116677	1	74,88
4	Ochranný kryt, ŠxVxH=635x1060x180	BPZ-WB3S-600/10/1	111103	1	1 605,24
5	Schránka na dokumentaci A4	LAB-BAG_A4	107913	1	141,57
6	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	BPZ-DINR24-600	293595	4	285,48
7	Montážní panel Š=600, V=30	BPZ-MPL30-600	104317	2	358,02
8	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	3	340,47
9	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275199	3	221,13
10	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150-45	286684	4	931,32
11	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=350	BPZ-FP-600/350-BL	119233	1	500,76
12	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	133,38
13	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =40A	PF7-40/4/003	263586	4	7 314,84
14	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.C, I _{dn} =0.03A, I _n =10A	PFL7-10/1N/C/003	263516	4	9 823,32
15	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	PL7-B6/1	262673	1	226,98
16	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =10A	PL7-B10/1	262674	2	372,06
17	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	PL7-B16/1	262676	20	3 229,20
18	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =20A	PL7-B20/3	263390	3	2 313,09
19	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	PL7-C16/3	263409	3	2 485,08
20	Jistič PL7, char C, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	PL7-C16/1	262704	1	243,36
21	Zvukový transformátor Un2=4/8/12V, 8VA	TR-G3/8	272461	1	959,40
22	Svodič přepětí TNS	DEHNguard TNS (952400)		1	6 692,40
23	Hlavní vypínač, 3-pól, I _n =40A	IS-40/3	276272	1	760,50
24	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11	KT-1	275442	7	532,35
25	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm ² a 6x16mm ²	KL-7	219724	4	388,44
26	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm ² a 13x16mm ²	KL-15	219726	1	150,93
27	Propojovací lišta 1m, 3-pól, I _n =63A, 10mm ²	Z-GV-10/3P-3TE	271060	4	1 464,84
28	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm ²	KL-29	275449	1	391,95
Cena celkem včetně slevy [Kč]					45 469,71

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - 1.NP

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			209 407
2	doprava dodávek	3,60	209 407	7 539
3	přesun dodávek	1,00	209 407	2 094
4	materiál elektromontážní			132 648
5	prořez	5,00	65 124	3 256
6	materiál podružný	3,00	132 648	3 979
7	elektromontáže			74 122
8	demontáže			3 510
9	PPV pro elektromontáže	6,00	214 005	12 840
10	dodávky celkem			216 946
11	materiál+výkony celkem			232 449
12	ostatní náklady			5 230
13	NÁKLADY hl.III celkem			454 625
14	provozní vlivy	0,80	232 449	1 860
15	NÁKLADY hl.VI celkem			1 860
16	kompletační činnost			5 691
17	revize			8 210
18	NÁKLADY hl.XI celkem			13 901
19	CENA bez DPH (Kč)			470 386

Datum: 26.2.2022

Vypracoval: Jakub Verzich

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE

objekt: ELEKTROINSTALACE - 1.PP, NAPÁJECÍ ROZVODY

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			178 879
2	doprava dodávek	3,60	178 879	6 440
3	přesun dodávek	1,00	178 879	1 789
4	materiál elektromontážní			137 665
5	prořez	5,00	79 674	3 984
6	materiál podružný	3,00	137 665	4 130
7	elektromontáže			102 795
8	demontáže			4 680
9	PPV pro elektromontáže	6,00	248 574	14 914
10	dodávky celkem			185 319
11	materiál+výkony celkem			269 957
12	ostatní náklady			9 207
13	NÁKLADY hl.III celkem			464 483
14	provozní vlivy	0,80	269 957	2 160
15	NÁKLADY hl.VI celkem			2 160
16	kompletační činnost			5 691
17	revize			8 210
18	NÁKLADY hl.XI celkem			13 901
19	CENA bez DPH (Kč)			480 544

Datum: 26.2.2022

Vypracoval: Jakub Verzich

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - 2.NP

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			215 418
2	doprava dodávek	3,60	215 418	7 755
3	přesun dodávek	1,00	215 418	2 154
4	materiál elektromontážní			130 443
5	prořez	5,00	51 181	2 559
6	materiál podružný	3,00	130 443	3 913
7	elektromontáže			75 726
8	demontáže			3 510
9	PPV pro elektromontáže	6,00	212 641	12 758
10	dodávky celkem			223 173
11	materiál+výkony celkem			231 063
12	ostatní náklady			5 109
13	NÁKLADY hl.III celkem			459 345
14	provozní vlivy	0,80	231 063	1 849
15	NÁKLADY hl.VI celkem			1 849
16	kompletační činnost			5 691
17	revize			8 210
18	NÁKLADY hl.XI celkem			13 901
19	CENA bez DPH (Kč)			475 095

Datum: 09.11.2017

Vypracoval:

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
RE					
1	Elektroměrový rozváděč, 2 elměry, 8+8 modulů	U10-EMR2	150659	1	6 752,07
2	Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná	AP-45	275410	1	119,34
3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A	PL7-B50/3	263400	1	2 252,25
Cena celkem včetně slevy [Kč]					9 123,66

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
RH					
1	Rám s dveřmi, otočný zámek, montáž POD omítku, šedá, ŠxV=435x760, IP30	BP-U-3S-400/7	111150	1	2 218,32
2	Bočnice, V=650	BPZ-MSW-7	293407	1	596,70
3	Západka pro bočnici BPZ-MSW	BPZ-SNAP	116677	1	74,88
4	Ochranný kryt, ŠxVxH=435x760x240	BPZ-WB3S-400/7/2	111124	1	2 331,81
5	Zadní stěna, ocel.plech, ŠxV=435x760	BPZ-RP-400/7	111286	1	351,00
6	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 400, šířka lišty = 288	BPZ-DINR13-400	293594	3	200,07
7	Montážní panel S=400, V=30	BPZ-MPL30-400	104316	1	148,59
8	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	2	226,98
9	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275199	2	147,42
10	Nástavec bočnice 75x90 mm	TIW-1	275430	1	179,01
11	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, S=400, V=150	BPZ-FP-400/150-45	286678	2	390,78
12	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=400, V=150	BPZ-FP-400/150-BL	286677	1	184,86
13	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=400, V=200	BPZ-FP-400/200-BL	286679	1	225,81
14	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	133,38
15	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A	PL7-B40/3	263393	1	1 194,57
16	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	PL7-B20/3	263390	2	1 542,06
17	Svodič bleskových proudů TNS (B+C)	DEHNventil DV M TNS 255=		1	21 645,00
18	Řadová svorka Wago PE 2-vodičová 35mm ²	Wago 285-137		2	900,90
19	Řadová svorka s bočním připojením Wago 2-vodičová šedá 35mm ²	Wago 285-135		6	1 263,60
20	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11	KT-1	275442	2	152,10
21	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm ² a 6x16mm ²	KL-7	219724	2	194,22
Cena celkem včetně slevy [Kč]					34 302,06

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE

objekt: ELEKTROINSTALACE - I, NP

p.č.	kap.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem	DPH	VKP	CKP
1	DE	000900001	R1 oceloplech.rozv.EIS30DP1 626x754x195 IP40	ks	1,00	55690,00	55 690			S	*	1
	DE		vč.náplně (Viz samostat.list)								&	
2	DE	000510401	A lineár.LED matný difuz.ZCLED2G43L830/ZK-MIKRO-C, 43W/3885lm/3000K,IP40 Čepelík	ks	26,00	3200,00	83 200			Z	*	2
	DE										&	
3	DE	000517613	C svítidlo zářivkové lineární prizmat.kryt KSC236EP,2x36W,IP40 Modus	ks	6,00	740,00	4 440			Z	*	4
	DE										&	
4	DE	000509045	D svít.kruh.LED,opál.kryt BRSB4KO375V2,27W/2400lm/ 4000K,IP44 Modus	ks	7,00	1050,00	7 350			S	*	5
	DE										&	
5	DE	000509035	E svít.kruh.LED sklo,BRO4KO340V2,26W/2150lm/4000K, IP40 Modus	ks	2,00	1600,00	3 200			S	*	6
	DE										&	
6	DE	000511010	F svít.kruh.plast.,opál.kryt BRKL160KO300/E27,IP40 Modus	ks	4,00	600,00	2 400			Z	*	7
	DE										&	
7	DE	000552041	nouzové svítidlo Helios Modus IP42 zářivka 8W/1hod,svítí při výpadku	ks	8,00	750,00	6 000			Z	*	8
	DE										&	
8	ME	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	12,00	42,00	504			Z	*	4
9	ME	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	4,00	200,00	800			Z	*	7
10	ME	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	80,00	22,90	1 832			S	*	13
11	ME	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	280,00	14,00	3 920			S	*	14
12	ME	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	25,00	14,00	350			S	*	15
13	ME	000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý	m	120,00	4,10	492			S	*	16
14	ME	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	70,00	11,60	812			S	*	17
15	ME	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	2,00	15,50	31			S	*	18
16	ME	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	2,00	20,30	41			S	*	18
17	ME	000900001	Protipožární kabelový disk CFS-D25 (bal.32ks)	bal	1,00	3520,00	3 520			S	*	19
18	ME	000900001	Požár.ucpávka-zpeňující protipožár.tmel CP611A, ME kartuš 310ml	ks	6,00	436,00	2 616			S	*	20
	ME										&	
19	ME	000341730	kanál plechový LKM20020FS vč.krytu OBO Bettermann	m	30,00	227,00	6 810			S	*	28
20	ME	000333021	lišta vkladací LV 18x13	m	60,00	10,90	654			S	*	29
21	ME	000333031	lišta vkladací LV 24x22	m	46,00	25,30	1 164			S	*	30
22	ME	000313131	krabice listová tango LK80X28T 81x81x28	ks	3,00	18,10	54			S	*	32
23	ME	000313132	krabice listová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	8,00	22,90	183			S	*	33
24	ME	10.075.49	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	68,00	187,10	12 723			S	*	34
25	ME	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	68,00	8,30	564			S	*	35
26	ME	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	5,00	113,30	567			S	*	36
27	ME	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	15,00	126,60	1 899			S	*	37
28	ME	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	34,00	128,80	4 379			S	*	38
29	ME	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	8,00	121,00	968			S	*	39
30	ME	10.065.46	Kryt EKE 100x60 odbočný bílý (8554)	KS	5,00	120,30	602			S	*	40
31	ME	10.065.46	Kryt EKE 100x60 ohybový bílý (8553)	KS	4,00	125,00	500			S	*	41
32	ME	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	44,00	36,50	1 606			S	*	42
33	ME	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	11,00	26,60	293			S	*	43
34	ME	10.078.18	Podložka 8550-12 přístrojová dvojitá	KS	12,00	32,90	395			S	*	44
35	ME	10.027.58	Podložka 8550-13 HB při.troj. pro EKE	KS	3,00	41,70	125			S	*	45
36	ME	10.075.05	Kanál SK 40x20 stínící 2m	M	26,00	172,50	4 485			S	*	46
37	ME	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	13,00	32,50	423			S	*	47
38	ME	10.075.84	Přichytka stínícího kanálu PSK 1	KS	13,00	26,40	343			S	*	48
39	ME	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	21,00	108,00	2 268			S	*	50
40	ME	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 chráněná+cl ME onky	ks	4,00	1070,00	4 280			S	*	51
	ME										&	
41	ME	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	3,00	84,00	252			S	*	52
42	ME	000420209	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.6/s R304373	ks	3,00	552,00	1 656			S	*	53
43	ME	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	3,00	51,50	155			S	*	53
44	ME	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	3,00	25,00	75			S	*	53
45	ME	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř faz.1		11,00	0,00					*	54
46	ME	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz. 1,1So	ks	11,00	86,00	946			S	*	54
47	ME	000410101	kryt spínače 1-ductý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	11,00	33,50	369			S	*	54
48	ME	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř faz.5		3,00	0,00					*	55
49	ME	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 fazení 5	ks	3,00	117,00	351			S	*	55
50	ME	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,00	43,00	129			S	*	55
51	ME	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř faz.6		10,00	0,00					*	56
52	ME	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 faz.6,6So	ks	10,00	91,50	915			S	*	56
53	ME	000410101	kryt spínače 1-ductý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	10,00	33,50	335			S	*	56
54	ME	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,00	0,00					*	57
55	ME	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 faz.7,7So	ks	1,00	132,00	132			S	*	57
56	ME	000410101	kryt spínače 1-ductý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,50	34			S	*	57
57	ME	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,00	20,80	83			S	*	58
58	ME	000420096	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B21 svislý	ks	17,00	38,00	646			S	*	59
59	ME	000420097	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B31 svislý	ks	3,00	55,00	165			S	*	60
60	ME	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	3,00	38,00	114			S	*	61
61	ME	10.081.27	Záslepka TANGO 3902A-A001 B	KS	10,00	29,50	295			S	*	66
62	ME	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	80,00	5,30	424			S	*	67
63	ME	000333171	kovová instal.lišta LKM40060FS OBO Bettermann	m	26,00	387,00	10 062			S	*	68
64	ME	000141106	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x2,5	m	200,00	49,70	9 940			S	*	69
65	ME	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x1,5	m	200,00	39,60	7 920			S	*	70
66	ME	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -O 3x1,5	m	100,00	39,60	3 960			S	*	71

67 CE	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190	0,760	0,76 S		1
68 CE	210990001	montáž a sestavení R1	ks	1,00	5569,00	5 569		S		1
69 CE	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	26,00	200,00	5 200	0,801	20,83 S		2
70 CE	210201032	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	6,00	228,00	1 368	0,913	5,48 S		4
71 CE	210200012	svítidlo LED bytové stropní	ks	7,00	137,00	959	0,548	3,84 S		5
72 CE	210200012	svítidlo LED bytové nástěnné	ks	2,00	84,30	169	0,337	0,67 S		6
73 CE	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	4,00	84,30	337	0,337	1,35 S		7
74 CE	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	8,00	180,00	1 440	0,720	5,76 S		8
75 CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	11,50	920	0,046	3,68 S		13
76 CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	280,00	11,50	3 220	0,046	12,88 S		14
77 CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,00	11,50	288	0,046	1,15 S		15
78 CE	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	120,00	11,50	1 380	0,046	5,52 S		16
79 CE	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	70,00	11,50	805	0,046	3,22 S		17
80 CE	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	2,00	66,00	132	0,264	0,53 S		18
81 CE	210990001	požární utěsnění prostupu	ks	30,00	400,00	12 000		S	*	21
82 CE	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	39,00	12,50	488	0,050	1,95 S	*	26
83 CE	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	5,00	19,30	97	0,077	0,39 S	*	27
84 CE	210020411	kabelový žlab s vikem do š.20mm	m	30,00	45,00	1 350	0,180	5,40 S		28
85 CE	210010111	mínilišta vkládací pevně uložená do š.20mm	m	60,00	27,80	1 668	0,111	6,66 S		29
86 CE	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	46,00	42,80	1 969	0,171	7,87 S		30
87 CE	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	3,00	44,80	134	0,179	0,54 S		32
88 CE	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	8,00	44,80	358	0,179	1,43 S		33
89 CE	210010107	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.120mm	m	68,00	100,00	6 800	0,400	27,20 S		34
90 CE	210010331	přítrojová krabice do kanálu EKE vč. podložky	ks	58,00	65,00	3 770	0,260	15,08 S		42
91 CE	210010105	stínící kanál 40x20	m	26,00	42,80	1 113	0,171	4,45 S		46
92 CE	210010501	zapojení propojovacího lanka na stínící kanál	ks	13,00	17,50	228	0,070	0,91 S	*	49
93 CE	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	21,00	81,80	1 718	0,327	6,87 S		50
94 CE	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,00	81,80	327	0,327	1,31 S		51
95 CE	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	3,00	116,00	348	0,464	1,39 S		52
96 CE	210111302	zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 8pol	ks	3,00	72,50	218	0,290	0,87 S		53
97 CE	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1	ks	11,00	37,00	407	0,148	1,63 S		54
98 CE	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/fazení 5-5A	ks	3,00	42,50	128	0,170	0,51 S		55
99 CE	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/fazení 6	ks	10,00	42,50	425	0,170	1,70 S		56
100 CE	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/fazení 7	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19 S		57
101 CE	210110027	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 3pólový/25A	ks	1,00	174,00	174	0,696	0,70 S	*	64
102 CE	210010106	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm	m	26,00	71,30	1 854	0,285	7,41 S		68
103 CE	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	200,00	11,50	2 300	0,046	9,20 S		69
104 CE	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	200,00	11,50	2 300	0,046	9,20 S		70
105 CE	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	100,00	11,50	1 150	0,046	4,60 S		71
106 CD	210990001	Demontáž stávající el.instalace 1.NP	ks	1,00	3000,00	3 000		S	*	10
107 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	26,00	8,40	218		Z		2
108 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50		Z		4
109 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	5,20	62		Z		4
110 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	8,40	59		Z		5
111 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,40	17		Z		6
112 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,40	67		Z		8
113 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,20	42		Z		8
114 ON	219001442	Úprava niky pro osazení nového rozvaděče R1	ks	1,00	1500,00	1 500	5,994	5,99 S	*	9
115 ON	219001411	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	22,00	50,30	1 107	0,201	4,42 S	*	22
116 ON	219001412	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	8,00	93,30	746	0,373	2,98 S	*	24
117 ON	219990011	Fluorescenční piktogramy s vyznačením směru úniku Celkem	ks	5,00	120,00	600	0,480	2,40 S	*	72
						332 258		198,92		

název akce: MŠ BARVIŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - 1.NP

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000900001	R1 oceloplech.rozv.EIS30DPI 626x754x195 IP40 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	55690,00	55 690		
2	000510401	A lineár.LED matný difúz.ZCLED2G43L830/ZK-MIKRO-C, 43W/3885lm/3000K,IP40 Čepelik	ks	26,00	3200,00	83 200		
3	000517613	C svítidlo zářivkové lineární prizmat.kryt K5C236FP,2x36W,IP40 Modus	ks	6,00	740,00	4 440		
4	000509045	D svít.kruh.LED,opál.kryt BR5B4KO375V2,27W/2400lm/ 4000K,IP44 Modus	ks	7,00	1050,00	7 350		
5	000509035	E svít.kruh.LED sklo,BR04KO340V2,26W/2150lm/4000K, IP40 Modus	ks	2,00	1600,00	3 200		
6	000511010	F svít.kruh.plast.,opál.kryt BRKL160KO300/E27,IP40 Modus	ks	4,00	600,00	2 400		
7	000552041	nouzové svítidlo Helios Modus IP42 zářivka 8W/1hod,svítí při výpadku	ks	8,00	750,00	6 000		
součet						162 280		
Materiál elektromontážní								
8	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	12,00	42,00	504		
9	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	4,00	200,00	800		
10	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	80,00	22,90	1 832		
11	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	280,00	14,00	3 920		
12	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	25,00	14,00	350		
13	000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý	m	120,00	4,10	492		
14	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	70,00	11,60	812		
15	000295441	svorka zemníací Bernard/ZSA16	ks	2,00	15,50	31		
16	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	2,00	20,30	41		
17	000900001	Protipožární kabelový disk CFS-D25 (bal.32ks)	bal	1,00	3520,00	3 520		
18	000900001	Požár.ucpávka-zpěňující protipožár.tmel CP611A, kartuš 310ml	ks	6,00	436,00	2 616		
19	000341730	kanál plechový LKM20020FS vč.krytu OBO Bettermann	m	30,00	227,00	6 810		
20	000333021	lišta vkladací LV 18x13	m	60,00	10,90	654		
21	000333031	lišta vkladací LV 24x22	m	46,00	25,30	1 164		
22	000313131	krabice lištová tango LK80X28T 81x81x28	ks	3,00	18,10	54		
23	000313132	krabice lištová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	8,00	22,90	183		
24	10.075.49	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	68,00	187,10	12 723		
25	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	68,00	8,30	564		
26	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	5,00	113,30	567		
27	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	15,00	126,60	1 899		
28	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	34,00	128,80	4 379		
29	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	8,00	121,00	968		
30	10.065.46	Kryt EKE 100x60 odbočný bílý (8554)	KS	5,00	120,30	602		
31	10.065.46	Kryt EKE 100x60 ohybový bílý (8553)	KS	4,00	125,00	500		
32	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	44,00	36,50	1 606		
33	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	11,00	26,60	293		
34	10.078.18	Podložka 8550-12 přístrojová dvojitá	KS	12,00	32,90	395		
35	10.027.58	Podložka 8550-13 HB pří.troj. pro EKE	KS	3,00	41,70	125		
36	10.075.05	Kanál SK 40x20 stínící 2m	M	26,00	172,50	4 485		
37	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	13,00	32,50	423		
38	10.075.84	Přichytka stínícího kanálu PSK 1	KS	13,00	26,40	343		
39	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	21,00	108,00	2 268		
40	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 chráněná+cl onky	ks	4,00	1070,00	4 280		
41	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	3,00	84,00	252		
42	000420209	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.6/s R304373	ks	3,00	552,00	1 656		
43	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	3,00	51,50	155		
44	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	3,00	25,00	75		
45	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř faz.1		11,00	0,00			
46	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz. 1,1So	ks	11,00	86,00	946		

Soupis položek

47	000410101	kryt spínače 1- duchý 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	11,00	33,50	369			
48	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		3,00	0,00				
49	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	3,00	117,00	351			
50	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro f.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,00	43,00	129			
51	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		10,00	0,00				
52	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	10,00	91,50	915			
53	000410101	kryt spínače 1- duchý 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	10,00	33,50	335			
54	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,00	0,00				
55	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	1,00	132,00	132			
56	000410101	kryt spínače 1- duchý 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,50	34			
57	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,00	20,80	83			
58	000420096	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B21 svislý	ks	17,00	38,00	646			
59	000420097	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B31 svislý	ks	3,00	55,00	165			
60	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	3,00	38,00	114			
61	10.081.27	Záslepka TANGO 3902A-A001 B	KS	10,00	29,50	295			
62	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	80,00	5,30	424			
63	000333171	kovová instal.lišta LKM40060FS OBO Bettermann	m	26,00	387,00	10 062			
64	000141106	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x2,5	m	200,00	49,70	9 940			
65	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x1,5	m	200,00	39,60	7 920			
66	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -O 3x1,5	m	100,00	39,60	3 960			
součet						99 161			
Elektromontáže									
67	210192122	skřín litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190	0,760	0,76	
68	210990001	montáž a sestavení R1	ks	1,00	5569,00	5 569			
69	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	26,00	200,00	5 200	0,801	20,83	
70	210201052	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	6,00	228,00	1 368	0,913	5,48	
71	210200012	svítidlo LED bytové stropní	ks	7,00	137,00	959	0,548	3,84	
72	210200012	svítidlo LED bytové nástěnné	ks	2,00	84,30	169	0,337	0,67	
73	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	4,00	84,30	337	0,337	1,35	
74	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	8,00	180,00	1 440	0,720	5,76	
75	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	11,50	920	0,046	3,68	
76	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	280,00	11,50	3 220	0,046	12,88	
77	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,00	11,50	288	0,046	1,15	
78	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	120,00	11,50	1 380	0,046	5,52	
79	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	70,00	11,50	805	0,046	3,22	
80	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	2,00	66,00	132	0,264	0,53	
81	210990001	požární utěsnění prostupu	ks	30,00	400,00	12 000			
82	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	39,00	12,50	488	0,050	1,95	
83	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	5,00	19,30	97	0,077	0,39	
84	210020411	kabelový žlab s víkem do š.20mm	m	30,00	45,00	1 350	0,180	5,40	
85	210010111	mini-lišta vkladací pevně uložená do š.20mm	m	60,00	27,80	1 668	0,111	6,66	
86	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	46,00	42,80	1 969	0,171	7,87	
87	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	3,00	44,80	134	0,179	0,54	
88	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	8,00	44,80	358	0,179	1,43	
89	210010107	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.120mm	m	68,00	100,00	6 800	0,400	27,20	
90	210010331	přístrojová krabice do kanálu EKE vč.podložky	ks	58,00	65,00	3 770	0,260	15,08	
91	210010105	stínící kanál 40x20	m	26,00	42,80	1 113	0,171	4,45	
92	210010501	zapojení propojovacího lanka na stínící kanál	ks	13,00	17,50	228	0,070	0,91	
93	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	21,00	81,80	1 718	0,327	6,87	
94	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,00	81,80	327	0,327	1,31	
95	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	3,00	116,00	348	0,464	1,39	
96	210111302	zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 8pol	ks	3,00	72,50	218	0,290	0,87	
97	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	11,00	37,00	407	0,148	1,63	
98	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	3,00	42,50	128	0,170	0,51	
99	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	10,00	42,50	425	0,170	1,70	
100	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19	
101	210110027	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 3pólový/25A	ks	1,00	174,00	174	0,696	0,70	
102	210010106	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.80mm	m	26,00	71,30	1 854	0,285	7,41	
103	210810941	kabel(-1kV CIJKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	200,00	11,50	2 300	0,046	9,20	
104	210810941	kabel(-1kV CIJKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	200,00	11,50	2 300	0,046	9,20	
105	210810941	kabel(-1kV CIJKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	100,00	11,50	1 150	0,046	4,60	
součet						63 349		183,13	
Demontáže									
106	210990001	Demontáž stávající el.instalace 1.NP	ks	1,00	3000,00	3 000			
součet						3 000			

Soupis položek

Ostatní náklady

107	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	26,00	8,40	218		
108	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50		
109	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	5,20	62		
110	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	8,40	59		
111	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,40	17		
112	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,40	67		
113	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,20	42		
114	219001442	Úprava niky pro osazení nového rozvaděče R1	ks	1,00	1500,00	1 500	5,994	5,99
115	219001411	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	22,00	50,30	1 107	0,201	4,42
116	219001412	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	8,00	93,30	746	0,373	2,98
117	219990011	Fluorescenční piktogramy s vyznačením směru úniku	ks	5,00	120,00	600	0,480	2,40
součet						4 468		15,79

Datum: 09.11.2017

Vypracoval:

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - I.NP

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000900001	R1 oceloplech.rozv.EIS30DP1 626x754x195 IP40 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	65157,00	65 157		
2	000510401	A lineár.LED matný difus.ZCLED2G43L830/ZK-MIKRO-C, 43W/3885lm/3000K,IP40 Čepelik	ks	26,00	4510,00	117 260		
3	000517613	C svítidlo zářivkové lineární prizmat.kryt KSC236EP,2x36W,IP40 Modus	ks	6,00	740,00	4 440		
4	000509045	D svít.kruh.LED,opál.kryt BRSB4KO375V2,27W/2400lm/ 4000K,IP44 Modus	ks	7,00	1050,00	7 350		
5	000509035	E svít.kruh.LED sklo,BRO4KO340V2,26W/2150lm/4000K, IP40 Modus	ks	2,00	1600,00	3 200		
6	000511010	F svít.kruh.plast.,opál.kryt BRKL160KO300/E27,IP40 Modus	ks	4,00	600,00	2 400		
7	000552041	nouzové svítidlo Helios Modus IP42 zářivka 8W/1hod,svítí při výpadku	ks	8,00	1200,00	9 600		
součet						209 407		
Materiál elektromontážní								
8	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	12,00	49,14	590		
9	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	4,00	234,00	936		
10	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	80,00	26,79	2 143		
11	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	280,00	16,38	4 586		
12	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	25,00	16,38	410		
13	000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý	m	120,00	4,80	576		
14	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	70,00	13,57	950		
15	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	2,00	18,14	36		
16	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	2,00	23,75	48		
17	000900001	Protipožární kabelový disk CFS-D25 (bal.32ks)	bal	1,00	4118,40	4 118		
18	000900001	Požár.ucpávka-zpeňující protipožár.tmel CP611A, kartuš 310ml	ks	6,00	510,12	3 061		
19	000341730	kanál plechový LKM20020FS vč.krytu OBO Bettermann	m	30,00	589,04	17 671		
20	000333021	lišta vkladací LV 18x13	m	60,00	12,75	765		
21	000333031	lišta vkladací LV 24x22	m	46,00	29,60	1 362		
22	000313131	krabice lištová tango LK80X28T 81x81x28	ks	3,00	21,18	64		
23	000313132	krabice lištová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	8,00	26,79	214		
24	10.075.49	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	68,00	305,48	20 773		
25	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	68,00	9,71	660		
26	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	5,00	132,56	663		
27	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	15,00	148,12	2 222		
28	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	34,00	150,70	5 124		
29	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	8,00	141,57	1 133		
30	10.065.46	Kryt EKE 100x60 odbočný bílý (8554)	KS	5,00	140,75	704		
31	10.065.46	Kryt EKE 100x60 ohybový bílý (8553)	KS	4,00	146,25	585		
32	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	44,00	42,71	1 879		
33	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	11,00	31,12	342		
34	10.078.18	Podložka 8550-12 přístrojová dvojitá	KS	12,00	38,49	462		
35	10.027.58	Podložka 8550-13 HB při.troj. pro EKE	KS	3,00	48,79	146		
36	10.075.05	Kanál SK 40x20 stínící 2m	M	26,00	201,83	5 248		
37	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	13,00	38,03	494		
38	10.075.84	Přichytka stínícího kanálu PSK 1	KS	13,00	30,89	402		
39	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	21,00	126,36	2 654		
40	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 chráněná+cl onky	ks	4,00	1251,90	5 008		
41	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	3,00	98,28	295		
42	000420209	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.6/s R304373	ks	3,00	645,84	1 938		
43	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	3,00	60,26	181		
44	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	3,00	29,25	88		
45	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		11,00	0,00			
46	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	11,00	100,62	1 107		

Soupis položek

47	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	11,00	39,20	431		
48	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		3,00	0,00			
49	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	3,00	136,89	411		
50	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro f.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,00	50,31	151		
51	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		10,00	0,00			
52	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	10,00	107,06	1 071		
53	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	10,00	39,20	392		
54	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,00	0,00			
55	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	1,00	154,44	154		
56	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	1,00	39,20	39		
57	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,00	24,34	97		
58	000420096	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B21 svislý	ks	17,00	44,46	756		
59	000420097	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B31 svislý	ks	3,00	64,35	193		
60	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	3,00	44,46	133		
61	10.081.27	Záslepka TANGO 3902A-A001 B	KS	10,00	34,52	345		
62	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	80,00	6,20	496		
63	000333171	kovová instal.lišta LKM40060FS OBO Bettermann	m	26,00	492,77	12 812		
64	000141106	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x2,5	m	200,00	58,15	11 630		
65	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x1,5	m	200,00	46,33	9 266		
66	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -O 3x1,5	m	100,00	46,33	4 633		
součet					0,00	132 648		
Elektromontáže					0,00			
67	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	222,30	222	0,760	0,76
68	210990001	montáž a sestavení R1	ks	1,00	6515,73	6 516		
69	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	26,00	234,00	6 084	0,801	20,83
70	210201052	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	6,00	266,76	1 601	0,913	5,48
71	210200012	svítidlo LED bytové stropní	ks	7,00	160,29	1 122	0,548	3,84
72	210200012	svítidlo LED bytové nástěnné	ks	2,00	98,63	197	0,337	0,67
73	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	4,00	98,63	395	0,337	1,35
74	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	8,00	210,60	1 685	0,720	5,76
75	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	13,46	1 077	0,046	3,68
76	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	280,00	13,46	3 769	0,046	12,88
77	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,00	13,46	337	0,046	1,15
78	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	120,00	13,46	1 615	0,046	5,52
79	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	70,00	13,46	942	0,046	3,22
80	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	2,00	77,22	154	0,264	0,53
81	210990001	požární utěsnění prostupu	ks	30,00	468,00	14 040		
82	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	39,00	14,63	571	0,050	1,95
83	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	5,00	22,58	113	0,077	0,39
84	210020411	kabelový žlab s víkem do š.20mm	m	30,00	52,65	1 580	0,180	5,40
85	210010111	minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm	m	60,00	32,53	1 952	0,111	6,66
86	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	46,00	50,08	2 304	0,171	7,87
87	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	3,00	52,42	157	0,179	0,54
88	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	8,00	52,42	419	0,179	1,43
89	210010107	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.120mm	m	68,00	117,00	7 956	0,400	27,20
90	210010331	přifřetrová krabice do kanálu EKE vč.podložky	ks	58,00	76,05	4 411	0,260	15,08
91	210010105	stínící kanál 40x20	m	26,00	50,08	1 302	0,171	4,45
92	210010501	zapojení propojovacího lanka na stínící kanál	ks	13,00	20,48	266	0,070	0,91
93	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	21,00	95,71	2 010	0,327	6,87
94	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,00	95,71	383	0,327	1,31
95	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	3,00	135,72	407	0,464	1,39
96	210111302	zásuvka sdělovací/koncktor vč.zapojení 8pol	ks	3,00	84,83	254	0,290	0,87
97	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	11,00	43,29	476	0,148	1,63
98	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	3,00	49,73	149	0,170	0,51
99	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	10,00	49,73	497	0,170	1,70
100	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	55,58	56	0,190	0,19
101	210110027	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 3pólový/25A	ks	1,00	203,58	204	0,696	0,70
102	210010106	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm	m	26,00	83,42	2 169	0,285	7,41
103	210810941	kabel(-1kV CHKF) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	200,00	13,46	2 692	0,046	9,20
104	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	200,00	13,46	2 692	0,046	9,20
105	210810941	kabel(-1kV CHKF) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	100,00	13,46	1 346	0,046	4,60
součet					0,00	74 122		183,13
Demontáže					0,00			
106	210990001	Demontáž stávající el.instalace I.NP	ks	1,00	3510,00	3 510		
součet					0,00	3 510		

Soupis položek

Ostatní náklady				0,00			
107	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	26,00	9,83	256	
108	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	9,83	59	
109	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	6,08	73	
110	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	9,83	69	
111	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	9,83	20	
112	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	9,83	79	
113	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	6,08	49	
114	219001442	Úprava niky pro osazení nového rozvaděče R1	ks	1,00	1755,00	1 755	5,994 5,99
115	219001411	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	22,00	58,85	1 295	0,201 4,42
116	219001412	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	8,00	109,16	873	0,373 2,98
117	219990011	Fluorescenční piktogramy s vyznačením směru úniku	ks	5,00	140,40	702	0,480 2,40
součet						5 230	15,79

Datum: 09.11.2017

Vypracoval:

**název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - I.PP, NAPÁJECÍ ROZVODY**

p.č.	kap.	č. položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem	DPH	VKP	CKP
1	DE	000900001	R3 oceloplech.roz.v.pod om.635x1060x187 IP30 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	38863,00	38 863			S	*	1
2	DE	000900001	RH oceloplech.roz.v.pod om.435x760x247 IP30 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	29318,00	29 318			S	*	2
3	DE	000900001	RE oceloplech.rozv.měření U10-EMR2 pod om.610x722x 241 IP43 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	7798,00	7 798			S	*	3
4	DE	000510441	A lineár.LED svit.matný difus.ZCLED2G43L830/ZK-MIK RO-C,43W/3885lm/3000K,IP40 Čepelík	ks	5,00	3200,00	16 000			Z	*	4
5	DE	000517633	B lineár.zářivkové svit.prizmat.kryt KSC236EP,IP40 Modus	ks	4,00	740,00	2 960			Z	*	5
6	DE	000509045	D kruh.LED svit.BRSB4KO375V2,27W/2400lm/4000K,IP44 MODUS	ks	1,00	1050,00	1 050			S	*	6
7	DE	000509045	E kruh.LED svit.BRO4KO340V2,26W/2150lm/4000K,IP40 MODUS	ks	3,00	1600,00	4 800			S	*	7
8	DE	000529011	F kruh.svit.plast.,opál.,BRKL160KOKO300,E27,IP40 MODUS	ks	4,00	600,00	2 400			Z	*	8
9	DE	000525505	H lineár.zářivkové průmysl.svit.V3236,2x36W,IP65 elektron.před.MODUS	ks	10,00	625,00	6 250			Z	*	9
10	DE	000525505	J lineár.zářivkové průmysl.svit.V3136,1x36W,IP65 elektron.před.MODUS	ks	4,00	700,00	2 800			Z	*	10
11	DE	000521021	K lineár.LED svit.prům.PL5000M2W,40W/5500lm/4000K, IP65 MODUS	ks	8,00	2100,00	16 800			S	*	11
12	DE	000521021	L lineár.LED svit.prům.KSL4000MKS,41W/5000lm/4000K IP40 MODUS	ks	6,00	1900,00	11 400			S	*	12
13	DE	000539111	M svítidlo nástěn.IP44 E27 +pohyb čidlo	ks	1,00	1280,00	1 280			S	*	13
14	DE	000552041	nouzové svítidlo zářivka 8W IP42 1hod svítí při výpadku	ks	6,00	715,00	4 290			Z	*	14
15	ME	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,00	42,00	336			Z	*	5
16	ME	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	4,00	200,00	800			Z	*	8
17	ME	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	20,00	42,00	840			Z	*	9
18	ME	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,00	42,00	336			Z	*	10
19	ME	000591121	žárovka E27 LED 15W	ks	1,00	200,00	200			Z	*	13
20	ME	11.060.28	Zásuvka 230V/16A s uzamykatel.blok.krytem,IP56+VYP .OMNIA SCAME	KS	1,00	1000,00	1 000			S	*	15
21	ME	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10ka 10-16A (RP)	ks	1,00	99,60	100			S	*	16
22	ME	000438711	proudový chránič 4pol PF7-25/4/003 (RP)	ks	1,00	1250,00	1 250			S	*	17
23	ME	10.554.97	Výkonový vypínač BW325 TPN ABB IP65	KS	4,00	450,40	1 802			S	*	23
24	ME	000413001	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 fáz.1	ks	10,00	77,00	770			S	*	24
25	ME	000413009	přepínač 10A/250Vstř 3553-05929 Praktik IP44 fáz.5	ks	1,00	101,00	101			S	*	25
26	ME	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	28,00	84,00	2 352			S	*	26
27	ME	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř fáz.1		11,00	0,00					*	27
28	ME	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 fáz. 1,1So	ks	11,00	86,00	946			S	*	27
29	ME	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	11,00	33,50	369			S	*	27
30	ME	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř fáz.6		3,00	0,00					*	28
31	ME	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 fáz.6,6So	ks	3,00	91,50	275			S	*	28
32	ME	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,00	33,50	101			S	*	28
33	ME	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,00	0,00					*	29
34	ME	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 fáz.7,7So	ks	1,00	132,00	132			S	*	29
35	ME	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,50	34			S	*	29
36	ME	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	16,00	106,00	1 696			S	*	30
37	ME	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	2,00	1060,00	2 120			S	*	31
38	ME	000420209	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.6/s R304373	ks	2,00	552,00	1 104			S	*	32
39	ME	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	2,00	51,50	103			S	*	32
40	ME	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	2,00	25,00	50			S	*	32
41	ME	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	10,00	20,80	208			S	*	33
42	ME	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	4,00	38,00	152			S	*	34
43	ME	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	2,00	55,00	110			S	*	35
44	ME	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	5,00	15,50	78			S	*	36
45	ME	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	5,00	20,30	102			S	*	36
46	ME	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	13,00	36,50	475			S	*	37
47	ME	10.075.49	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	42,00	187,10	7 858			S	*	38
48	ME	10.075.40	Kanál EKE 140x60 vč.víka bílá 2m	M	40,00	239,50	9 580			S	*	39
49	ME	10.075.05	Kanál SK 40x20 stínící 2m	M	22,00	172,50	3 795			S	*	40
50	ME	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	2,00	26,60	53			S	*	41
51	ME	10.027.58	Podložka 8550-13 HB při.troj. pro EKE	KS	2,00	41,70	83			S	*	42
52	ME	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	1,00	113,30	113			S	*	43
53	ME	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	4,00	126,60	506			S	*	44
54	ME	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	21,00	128,80	2 705			S	*	45
55	ME	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	2,00	121,00	242			S	*	46
56	ME	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	42,00	8,30	349			S	*	47
57	ME	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	11,00	32,50	358			S	*	48
58	ME	10.075.84	Příchytka PSK 1	KS	11,00	26,40	290			S	*	49
59	ME	10.081.27	Záslepka TANGO 3902A-A001 B	KS	5,00	29,50	148			S	*	50
60	ME	10.030.25	Rozpěrka REKE 140	KS	40,00	8,50	340			S	*	51
61	ME	10.057.97	Kryt EKE 140x60 koncový bílý (8561)	KS	2,00	135,40	271			S	*	52

62	ME	10.065.47	Kryt EKE 140x60 spojovací bílý (8562)	KS	20,00	136,50	2 730		S	*	53	
63	ME	10.065.47	Kryt EKE 140x60 odbočný bílý (8564)	KS	5,00	137,53	688		S	*	54	
64	ME	10.065.47	Kryt EKE 140x60 rohový vnitřní bílý (8565)	KS	3,00	138,90	417		S	*	55	
65	ME	10.065.47	Kryt EKE 140x60 rohový vnější bílý (8566)	KS	1,00	139,20	139		S	*	56	
66	ME	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	100,00	5,30	530		S	*	57	
67	ME	000333111	kovová instal.lišta LKM20020 OBO BETTERMANN	m	3,00	227,00	681		S	*	58	
68	ME	000333021	lišta vkládací LV 18x13	m	75,00	10,90	818		S	*	59	
69	ME	000333031	lišta vkládací LV 24x22	m	132,00	25,30	3 340		S	*	60	
70	ME	000333041	lišta vkládací LV 40x15	m	6,00	39,40	236		S	*	61	
71	ME	000333161	lišta vkládací LH 40x40	m	25,00	32,00	800		S	*	62	
72	ME	000313131	krabice lištová tmavá LK80X28T 81x81x28	ks	19,00	18,10	344		S	*	63	
73	ME	000313132	krabice lištová tmavá LK80X28 2T 150x81x28	ks	4,00	22,90	92		S	*	64	
74	ME	000315122	krabice pancéř plast 8102 95x95x50 IP54 +566	ks	20,00	87,00	1 740		S	*	65	
75	ME	000199412	svorkovnice ekvipotenciální-kryt	ks	1,00	330,00	330		S	*	66	
76	ME	000900001	Protipožární kabelový disk CFSD25 (BAL 32ks) HILTI	bal	1,00	3520,00	3 520		S	*	67	
77	ME	000900001	Protipožární zpěňující tmel CP611A HILTI (kartuž 310ml)	ks	8,00	436,00	3 488		S	*	69	
78	ME	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	5,00	260,00	1 300		S	*	75	
79	ME	000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	22,00	239,00	5 258		S	*	76	
80	ME	000101309	kabel CYK-J 5x10	m	38,00	151,00	5 738		S	*	77	
81	ME	000141309	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 5x10	m	36,00	210,00	7 560		S	*	78	
82	ME	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x1,5	m	10,00	39,60	396		S	*	79	
83	ME	000101307	kabel CYKY-J 5x4	m	40,00	61,20	2 448		S	*	80	
84	ME	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	50,00	37,70	1 885		S	*	81	
85	ME	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	460,00	22,90	10 534		S	*	82	
86	ME	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	500,00	14,00	7 000		S	*	83	
87	ME	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	40,00	14,00	560		S	*	84	
88	ME	000160307	šňůra CGSG 5x4	m	6,00	92,70	553		S	*	85	
89	ME	000160306	šňůra CGSG 5x2,5	m	6,00	53,70	322		S	*	86	
90	ME	000322113	trubka PVC tuhá nízké namáhání I520	m	3,00	7,80	23		S	*	87	
91	ME	000322114	trubka PVC tuhá nízké namáhání I525	m	3,00	10,50	32		S	*	88	
92	ME	000322174	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5325	ks	2,00	2,60	5		S	*	89	
93	ME	000322173	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5320	ks	2,00	1,90	4		S	*	90	
94	ME	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	30,00	11,60	348		S	*	91	
95	ME	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	150,00	47,90	7 185		S	*	92	
96	ME	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	15,00	82,60	1 239		S	*	93	
97	ME	000209406	kabel U/UTP Cat.6 4x2AWG23 PVC plášť modrý	m	50,00	3,70	185		S	*	94	
98	CE	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190	0,760	0,76	S	1	
99	CE	210990001	montáž a sestavení rozvaděče R3	ks	1,00	3886,00	3 886		S	*	1	
100	CE	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190	0,760	0,76	S	2	
101	CE	210990001	montáž a sestavení rozvaděče R4	ks	1,00	2931,00	2 931		S	*	2	
102	CE	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190	0,760	0,76	S	3	
103	CE	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RE	ks	1,00	779,00	779		S	*	3	
104	CE	210201001	svidlo LED stropní přisazené	ks	5,00	200,00	1 000	0,801	4,01	S	4	
105	CE	210201052	svidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	4,00	228,00	912	0,913	3,65	S	5	
106	CE	210200012	svidlo přisazené LED	ks	1,00	137,00	137	0,548	0,55	S	6	
107	CE	210200012	svidlo přisazené LED	ks	3,00	137,00	411	0,548	1,64	S	7	
108	CE	210200131	svidlo zářivkové nástěnné	ks	4,00	200,00	800	0,801	3,20	S	8	
109	CE	210201102	svidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	10,00	232,00	2 320	0,928	9,28	S	9	
110	CE	210201102	svidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	4,00	232,00	928	0,928	3,71	S	10	
111	CE	210201101	svidlo LED průmyslové stropní	ks	8,00	198,00	1 584	0,793	6,34	S	11	
112	CE	210201101	svidlo LED lineární stropní	ks	6,00	198,00	1 188	0,793	4,76	S	12	
113	CE	210200131	svidlo zářivkové nástěnné	ks	1,00	200,00	200	0,801	0,80	S	13	
114	CE	210201201	nouzové orientační svidlo zářivkové	ks	6,00	180,00	1 080	0,720	4,32	S	14	
115	CE	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,00	116,00	116	0,464	0,46	S	15	
116	CE	210120401	jistě vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19	S	16	
117	CE	210120491	proudový chránič vč.zapojení 4pól/25A	ks	1,00	106,00	106	0,424	0,42	S	17	
118	CE	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	96,00	12,50	200	0,050	4,80	S	*	18
119	CE	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	20,00	19,30	386	0,077	1,54	S	*	19
120	CE	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	8,00	44,80	358	0,179	1,43	S	*	20
121	CE	210100006	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2	ks	4,00	58,00	232	0,232	0,93	S	*	21
122	CE	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	15,00	14,30	215	0,057	0,86	S	*	22
123	CE	210110502	výkonový vypínač do 25A/400V na povrch	ks	4,00	153,00	612	0,611	2,44	S	*	23
124	CE	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	10,00	97,50	975	0,390	3,90	S	*	24
125	CE	210110023	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení sériový/ř.5	ks	1,00	103,00	103	0,411	0,41	S	*	25
126	CE	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	28,00	116,00	3 248	0,464	12,99	S	*	26
127	CE	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	11,00	37,00	407	0,148	1,63	S	*	27
128	CE	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	3,00	42,50	128	0,170	0,51	S	*	28
129	CE	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19	S	*	29
130	CE	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	16,00	68,50	1 096	0,274	4,38	S	*	30
131	CE	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	2,00	68,50	137	0,274	0,55	S	*	31
132	CE	210111302	zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 8pól	ks	2,00	72,50	145	0,290	0,58	S	*	32
133	CE	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	5,00	66,00	330	0,264	1,32	S	*	36
134	CE	210010331	krabice lištová bez zapojení	ks	13,00	44,80	582	0,179	2,33	S	*	37
135	CE	210010107	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.120mm	m	42,00	100,00	4 200	0,400	16,80	S	*	38
136	CE	210020412	kabelový žlab s víkem do š.170mm	m	40,00	198,00	7 920	0,790	31,60	S	*	39
137	CE	210010105	stínicí kanál do š.40mm	m	22,00	42,80	942	0,171	3,76	S	*	40
138	CE	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	3,00	42,80	128	0,171	0,51	S	*	58
139	CE	210010111	mimilišta vkládací pevně uložená do š.20mm	m	75,00	27,80	2 085	0,111	8,33	S	*	59

140	CE	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	132,00	42,80	5 650	0,171	22,57	S	60
141	CE	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	6,00	42,80	257	0,171	1,03	S	61
142	CF	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	25,00	42,80	1 070	0,171	4,28	S	62
143	CF	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	19,00	44,80	851	0,179	3,40	S	63
144	CE	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	4,00	44,80	179	0,179	0,72	S	64
145	CE	210010453	krabice plast pro P rozvod vě.zapojení 8111	ks	20,00	153,00	3 060	0,612	12,24	S	65
146	CE	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vc.zapoj.do 63A	ks	1,00	92,30	92	0,369	0,37	S	66
147	CE	210990001	požární kabelová ucpávka	ks	37,00	400,00	14 800			S	68
148	CE	210810081	kabel(-1kV CYKY) volně uložený do 5x35/4x25	m	5,00	16,80	84	0,067	0,34	S	75
149	CF	210810014	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x16/24x2,5/48x1,5	m	22,00	16,80	370	0,067	1,47	S	76
150	CE	210810013	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	38,00	14,30	543	0,057	2,17	S	77
151	CE	210810944	kabel(-1kV CHKE)volně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	36,00	16,80	605	0,067	2,41	S	78
152	CE	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	10,00	11,50	115	0,046	0,46	S	79
153	CE	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	40,00	13,30	532	0,053	2,12	S	80
154	CF	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00	11,50	575	0,046	2,30	S	81
155	CF	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	460,00	11,50	5 290	0,046	21,16	S	82
156	CF	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	500,00	11,50	5 750	0,046	23,00	S	83
157	CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,00	11,50	460	0,046	1,84	S	84
158	CE	210802407	šňůra střední volně uložená do 2x10/4x6/5x4/16x1	m	6,00	13,30	80	0,053	0,32	S	85
159	CE	210802406	šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	6,00	11,50	69	0,046	0,28	S	86
160	CE	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	3,00	21,80	65	0,087	0,26	S	87
161	CF	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	3,00	21,80	65	0,087	0,26	S	88
162	CF	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	30,00	11,50	345	0,046	1,38	S	91
163	CF	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	150,00	11,50	1 725	0,046	6,90	S	92
164	CE	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	15,00	11,50	173	0,046	0,69	S	93
165	CE	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	50,00	11,50	575	0,046	2,30	S	94
166	CD	210990001	demontáž stáv.el.instalace 1.PP	ks	1,00	4000,00	4 000			S	73
167	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	8,40	42			Z	4
168	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,40	34			Z	5
169	ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,20	42			Z	5
170	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	8,40	8			Z	6
171	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	8,40	25			Z	7
172	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	8,40	84			Z	9
173	ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	20,00	5,20	104			Z	9
174	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,40	34			Z	10
175	ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,20	42			Z	10
176	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,40	67			Z	11
177	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50			Z	12
178	ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50			Z	14
179	ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	5,20	31			Z	14
180	ON	219001411	vybourání otvoru'zed' beton/ do pr.60mm,tl.do 0,15m	ks	29,00	50,30	1 459	0,201	5,83	S	70
181	ON	219001412	vybourání otvoru'zed' beton/ do pr.60mm,tl.do 0,30m	ks	5,00	93,30	467	0,373	1,87	S	71
182	ON	219001421	vybourání otvoru'zed' beton/ do 0,022m2,tl.do 0,15m	ks	3,00	76,80	230	0,307	0,92	S	72
183	ON	219990011	úprava otvoru pro osazení rozvaděče (R3,RH,RE)	ks	3,00	1500,00	4 500	6,000	18,00	S	74
184	ON	000990001	Fotoluminiscenční piktogramy pro vyznačení směru úniku	ks	5,00	120,00	600			S	95
			ON Celkem				362 832		288,29		&

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - 1.PP, NAPÁJECÍ ROZVODY

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000900001	R3 oceloplech.rozv.pod om.635x1060x187 IP30 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	38863,00	38 863		
2	000900001	RH oceloplech.rozv.pod om.435x760x247 IP30 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	29318,00	29 318		
3	000900001	RE oceloplech.rozv.měření U10-EMR2 pod om.610x722x 241 IP43 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	7798,00	7 798		
4	000510441	A lineár.LED svít.matný difus.ZCLED2G43L830/ZK-MIK RO-C,43W/3885lm/3000K,IP40 Čepelík	ks	5,00	3200,00	16 000		
5	000517633	B lineár.zářivkové svít.prizmat.kryt KSC236EP,IP40 MODUS	ks	4,00	740,00	2 960		
6	000509045	D kruh.LED svít.BRSB4KO375V2,27W/2400lm/4000K,IP44 MODUS	ks	1,00	1050,00	1 050		
7	000509045	E kruh.LED svít.BRO4KO340V2.26W/2150lm/4000K,IP40 MODUS	ks	3,00	1600,00	4 800		
8	000529011	F kruh.svítl.plast..opál.,BRKL160KOKO300,E27,IP40 MODUS	ks	4,00	600,00	2 400		
9	000525505	H lineár.zářivkové průmysl.svítl.V3236,2x36W,IP65 elektron.před.MODUS	ks	10,00	625,00	6 250		
10	000525505	J lineár.zářivkové průmysl.svítl.V3136,1x36W,IP65 elektron.před.MODUS	ks	4,00	700,00	2 800		
11	000521021	K lineár.LED svít.prům.PL5000M2W.40W/5500lm/4000K, IP65 MODUS	ks	8,00	2100,00	16 800		
12	000521021	L lineár.LED svít.prům.KSL4000MKS,41W/5000lm/4000K, IP40 MODUS	ks	6,00	1900,00	11 400		
13	000539111	M svítidlo nástěn,IP44 E27 +pohyb čidlo	ks	1,00	1280,00	1 280		
14	000552041	nosné svítidlo zářivka 8W IP42 1hod svítí při výpadku součet	ks	6,00	715,00	4 290		146 009
Materiál elektromontážní								
15	000592126	zářivka lineární T8 prům26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,00	42,00	336		
16	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	4,00	200,00	800		
17	000592126	zářivka lineární T8 prům26mm/L1200mm/G13 36W	ks	20,00	42,00	840		
18	000592126	zářivka lineární T8 prům26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,00	42,00	336		
19	000591121	žárovka E27 LED 15W	ks	1,00	200,00	200		
20	11.060.28	Zásuvka 230V/16A s uzamykatel.blok.krytem,IP56+VYP .OMNIA SCAME	KS	1,00	1000,00	1 000		
21	000434081	jistič PL7 1pól/oh.B/10kA 10-16A (RP)	ks	1,00	99,60	100		
22	000438711	proudový chránič 4pól PF7-25/4/003 (RP)	ks	1,00	1250,00	1 250		
23	10.554.97	Výkonový vypínač BW325 TPN ABB IP65	KS	4,00	450,40	1 802		
24	000413001	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz.1	ks	10,00	77,00	770		
25	000413009	přepínač 10A/250Vstř 3553-05929 Praktik IP44 řaz.5	ks	1,00	101,00	101		
26	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	28,00	84,00	2 352		
27	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		11,00	0,00			
28	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	11,00	86,00	946		
29	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	11,00	33,50	369		
30	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		3,00	0,00			
31	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	3,00	91,50	275		
32	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,00	33,50	101		
33	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,00	0,00			
34	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	1,00	132,00	132		
35	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,50	34		
36	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	16,00	106,00	1 696		
37	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	2,00	1060,00	2 120		
38	000420209	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.6/s R304373	ks	2,00	552,00	1 104		
39	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	2,00	51,50	103		
40	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	2,00	25,00	50		
41	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	10,00	20,80	208		

Soupis položek

42	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	4,00	38,00	152
43	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	2,00	55,00	110
44	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	5,00	15,50	78
45	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	5,00	20,30	102
46	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	13,00	36,50	475
47	10.075.49	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	42,00	187,10	7 858
48	10.075.40	Kanál EKE 140x60 vč.víka bílá 2m	M	40,00	239,50	9 580
49	10.075.05	Kanál SK 40x20 stínící 2m	M	22,00	172,50	3 795
50	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	2,00	26,60	53
51	10.027.58	Podložka 8550-13 HB pří.troj. pro EKE	KS	2,00	41,70	83
52	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	1,00	113,30	113
53	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	4,00	126,60	506
54	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	21,00	128,80	2 705
55	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	2,00	121,00	242
56	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	42,00	8,30	349
57	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	11,00	32,50	358
58	10.075.84	Přichytka PSK 1	KS	11,00	26,40	290
59	10.081.27	Záslepka TANGO 3902A-A001 B	KS	5,00	29,50	148
60	10.030.25	Rozpěrka REKE 140	KS	40,00	8,50	340
61	10.057.97	Kryt EKE 140x60 koncový bílý (8561)	KS	2,00	135,40	271
62	10.065.47	Kryt EKE 140x60 spojovací bílý (8562)	KS	20,00	136,50	2 730
63	10.065.47	Kryt EKE 140x60 odbočný bílý (8564)	KS	5,00	137,53	688
64	10.065.47	Kryt EKE 140x60 rohový vnitřní bílý (8565)	KS	3,00	138,90	417
65	10.065.47	Kryt EKE 140x60 rohový vnější bílý (8566)	KS	1,00	139,20	139
66	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	100,00	5,30	530
67	000333111	kovová instal.lišta LKM20020 OBO BETTERMANN	m	3,00	227,00	681
68	000333021	lišta vkládací LV 18x13	m	75,00	10,90	818
69	000333031	lišta vkládací LV 24x22	m	132,00	25,30	3 340
70	000333041	lišta vkládací LV 40x15	m	6,00	39,40	236
71	000333161	lišta vkládací LH 40x40	m	25,00	32,00	800
72	000313131	krabice lištová tango LK80X28T 81x81x28	ks	19,00	18,10	344
73	000313132	krabice lištová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	4,00	22,90	92
74	000315122	krabice pancéř plast 8102 95x95x50 IP54 +S66	ks	20,00	87,00	1 740
75	000199412	svorkovnice ekvipotenciální+kryt	ks	1,00	330,00	330
76	000900001	Protipožární kabelový disk CFSD25 (BAL 32ks) HILTI	bal	1,00	3520,00	3 520
77	000900001	Protipožární zpěňující tmel CP611A HILTI (kartuš 310ml)	ks	8,00	436,00	3 488
78	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	5,00	260,00	1 300
79	000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	22,00	239,00	5 258
80	000101309	kabel CYK-J 5x10	m	38,00	151,00	5 738
81	000141309	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 5x10	m	36,00	210,00	7 560
82	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x1,5	m	10,00	39,60	396
83	000101307	kabel CYKY-J 5x4	m	40,00	61,20	2 448
84	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	50,00	37,70	1 885
85	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	460,00	22,90	10 534
86	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	500,00	14,00	7 000
87	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	40,00	14,00	560
88	000160307	šňůra CGSG 5x4	m	6,00	92,20	553
89	000160306	šňůra CGSG 5x2,5	m	6,00	53,70	322
90	000322113	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1520	m	3,00	7,80	23
91	000322114	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1525	m	3,00	10,50	32
92	000322174	/trubka PVC tuhá/ přichytka 5325	ks	2,00	2,60	5
93	000322173	/trubka PVC tuhá/ přichytka 5320	ks	2,00	1,90	4
94	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	30,00	11,60	348
95	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	150,00	47,90	7 185
96	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	15,00	82,60	1 239
97	000209406	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 PVC plášť modrý	m	50,00	3,70	185
součet						117 101
Elektromontáže						
98	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190 0,760 0,76
99	210990001	montáž a sestavení rozvaděče R3	ks	1,00	3886,00	3 886
100	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190 0,760 0,76
101	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RH	ks	1,00	2931,00	2 931
102	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190 0,760 0,76
103	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RE	ks	1,00	779,00	779
104	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	5,00	200,00	1 000 0,801 4,01

Soupis položek

105	210201052	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	4,00	228,00	912	0,913	3,65
106	210200012	svítidlo přisazené LED	ks	1,00	137,00	137	0,548	0,55
107	210200012	svítidlo přisazené LED	ks	3,00	137,00	411	0,548	1,64
108	210200131	svítidlo žárovkové nástěnné	ks	4,00	200,00	800	0,801	3,20
109	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	10,00	232,00	2 320	0,928	9,28
110	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	4,00	232,00	928	0,928	3,71
111	210201101	svítidlo LED průmyslové stropní	ks	8,00	198,00	1 584	0,793	6,34
112	210201101	svítidlo LED lineární stropní	ks	6,00	198,00	1 188	0,793	4,76
113	210200131	svítidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00	200,00	200	0,801	0,80
114	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	6,00	180,00	1 080	0,720	4,32
115	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,00	116,00	116	0,464	0,46
116	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19
117	210120491	proudový chránič vč.zapojení 4pól/25A	ks	1,00	106,00	106	0,424	0,42
118	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	96,00	12,50	1 200	0,050	4,80
119	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	20,00	19,30	386	0,077	1,54
120	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	8,00	44,80	358	0,179	1,43
121	210100006	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2	ks	4,00	58,00	232	0,232	0,93
122	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	15,00	14,30	215	0,057	0,86
123	210110502	výkonový vypínač do 25A/400V na povrch	ks	4,00	153,00	612	0,611	2,44
124	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/f.1	ks	10,00	97,50	975	0,390	3,90
125	210110023	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení sériový/f.5	ks	1,00	103,00	103	0,411	0,41
126	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	28,00	116,00	3 248	0,464	12,99
127	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazeni 1	ks	11,00	37,00	407	0,148	1,63
128	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/fazeni 6	ks	3,00	42,50	128	0,170	0,51
129	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/fazeni 7	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19
130	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	16,00	68,50	1 096	0,274	4,38
131	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	2,00	68,50	137	0,274	0,55
132	210111302	zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 8pól	ks	2,00	72,50	145	0,290	0,58
133	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	5,00	66,00	330	0,264	1,32
134	210010331	krabice lištová bez zapojení	ks	13,00	44,80	582	0,179	2,33
135	210010107	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.120mm	m	42,00	100,00	4 200	0,400	16,80
136	210020412	kabelový žlab s víčkem do š.170mm	m	40,00	198,00	7 920	0,790	31,60
137	210010105	stínící kanál do š.40mm	m	22,00	42,80	942	0,171	3,76
138	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	3,00	42,80	128	0,171	0,51
139	210010111	minilišta vkladací pevně uložená do š.20mm	m	75,00	27,80	2 085	0,111	8,33
140	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	132,00	42,80	5 650	0,171	22,57
141	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	6,00	42,80	257	0,171	1,03
142	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	25,00	42,80	1 070	0,171	4,28
143	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	19,00	44,80	851	0,179	3,40
144	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	4,00	44,80	179	0,179	0,72
145	210010455	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	20,00	153,00	3 060	0,612	12,24
146	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,00	92,30	92	0,369	0,37
147	210990001	požární kabelová ucpávka	ks	37,00	400,00	14 800		
148	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	5,00	16,80	84	0,067	0,34
149	210810014	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x16/24x2,5/4x1,5	m	22,00	16,80	370	0,067	1,47
150	210810013	kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	38,00	14,30	543	0,057	2,17
151	210810944	kabel(-1kV CHKE)volně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	36,00	16,80	605	0,067	2,41
152	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	10,00	11,50	115	0,046	0,46
153	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	40,00	13,30	532	0,053	2,12
154	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00	11,50	575	0,046	2,30
155	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	460,00	11,50	5 290	0,046	21,16
156	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	500,00	11,50	5 750	0,046	23,00
157	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,00	11,50	460	0,046	1,84
158	210802407	šňůra střední volně uložená do 2x10/4x6/5x4/16x1	m	6,00	13,30	80	0,053	0,32
159	210802406	šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	6,00	11,50	69	0,046	0,28
160	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	3,00	21,80	65	0,087	0,26
161	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	3,00	21,80	65	0,087	0,26
162	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	30,00	11,50	345	0,046	1,38
163	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	150,00	11,50	1 725	0,046	6,90
164	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	15,00	11,50	173	0,046	0,69
165	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	50,00	11,50	575	0,046	2,30

součet

87 853

261,67

Demontáže

166	210990001	demontáž stáv.ci.instalace J.PP	ks	1,00	4000,00	4 000		
součet						4 000		

Ostatní náklady

Soupis položek

167	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	8,40			42
168	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,40			34
169	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,20			42
170	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	8,40			8
171	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	8,40			25
172	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	8,40			84
173	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	20,00	5,20			104
174	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,40			34
175	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,20			42
176	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,40			67
177	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40			50
178	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40			50
179	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	5,20			31
180	219001411	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	29,00	50,30	1 459	0,201	5,83
181	219001412	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	5,00	93,30	467	0,373	1,87
182	219001421	vybourání otvoru/zed' beton/ do 0,022m2/tl.do 0,15m	ks	3,00	76,80	230	0,307	0,92
183	219990011	úprava otvoru pro osazení rozvaděče (R3,RH,RE)	ks	3,00	1500,00	4 500	6,000	18,00
184	000990001	Fotoluminiscenční piktogramy pro vyznačení směru úniku	ks	5,00	120,00			600
součet							7 869	26,62

Datum: 09.11.2017

Vypracoval:

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - 1.PP, NAPÁJECÍ ROZVODY

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000900001	R3 oceloplech.roz.v.pod om.635x1060x187 IP30 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	45470,00	45 470		
2	000900001	RH oceloplech.roz.v.pod om.435x760x247 IP30 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	34302,00	34 302		
3	000900001	RE oceloplech.roz.v.měření U10-EMR2 pod om.610x722x 241 IP43 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	9124,00	9 124		
4	000510441	A lineár.LED svít.matný difus.ZCLED2G43L830/ZK-MIKRO-C 43W/3885lm/3000K,IP40 Čepelik	ks	5,00	4510,00	22 550		
5	000517633	B lineár.zářivkové svít.prizmat.kryt KSC236EP,IP40 MODUS	ks	4,00	925,00	3 700		
6	000509045	D kruh.LED svít.BRSB4KO375V2,27W/2400lm/4000K,IP44 MODUS	ks	1,00	1050,00	1 050		
7	000509045	E kruh.LED svít.BRO4KO340V2,26W/2150lm/4000K,IP40 MODUS	ks	3,00	1600,00	4 800		
8	000529011	F kruh.svít.plast.,opál.,BRKLI60KOKO300,E27,IP40 MODUS	ks	4,00	750,00	3 000		
9	000525505	H lineár.zářivkové průmysl.svít.V3236,2x36W,IP65 elektron.před.MODUS	ks	10,00	781,25	7 813		
10	000525505	J lineár.zářivkové průmysl.svít.V3136,1x36W,IP65 elektron.před.MODUS	ks	4,00	875,00	3 500		
11	000521021	K lineár.LED svít.prům.PL5000M2W,40W/5500lm/4000K, IP65 MODUS	ks	8,00	2625,00	21 000		
12	000521021	L lineár.LED svít.prům.KSL4000MKS,41W/5000lm/4000K IP40 MODUS	ks	6,00	2375,00	14 250		
13	000539111	M svítidlo nástěn.IP44 E27 +pohyb čidlo	ks	1,00	1600,00	1 600		
14	000552041	nouzové svítidlo zářivka 8W IP42 Ihod svítí při výpadku	ks	6,00	1120,00	6 720		
součet						178 879		
Materiál elektromontážní								
15	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,00	49,14	393		
16	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	4,00	234,00	936		
17	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	20,00	49,14	983		
18	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,00	49,14	393		
19	000591121	žárovka E27 LED 15W	ks	1,00	234,00	234		
20	11.060.28	Zásuvka 230V/16A s uzamykatel.blok.krytem,IP56+VYP .OMNIA SCAME	KS	1,00	1170,00	1 170		
21	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A (RP)	ks	1,00	116,53	117		
22	000438711	proudový chránič 4pol PF7-25/4/003 (RP)	ks	1,00	1462,50	1 463		
23	10.554.97	Výkonový vypínač BW325 TPN ABB IP65	KS	4,00	526,97	2 108		
24	000413001	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz.1	ks	10,00	90,09	901		
25	000413009	přepínač 10A/250Vstř 3553-05929 Praktik IP44 řaz.5	ks	1,00	118,17	118		
26	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	28,00	98,28	2 752		
27	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		11,00	0,00			
28	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	11,00	100,62	1 107		
29	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	11,00	39,20	431		
30	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		3,00	0,00			
31	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	3,00	107,06	321		
32	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,00	39,20	118		
33	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,00	0,00			
34	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	1,00	154,44	154		
35	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	39,20	39		
36	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	16,00	124,02	1 984		
37	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	2,00	1240,20	2 480		
38	000420209	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.6/s R304373	ks	2,00	645,84	1 292		
39	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	2,00	60,26	121		
40	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	2,00	29,25	59		
41	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	10,00	24,34	243		
42	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	4,00	44,46	178		
43	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	2,00	64,35	129		
44	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	5,00	18,14	91		
45	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	5,00	23,75	119		
46	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	13,00	42,71	555		

Soupis položek

47	10.075.49	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	42,00	218,91	9 194		
48	10.075.40	Kanál EKE 140x60 vč.víka bílá 2m	M	40,00	280,22	11 209		
49	10.075.05	Kanál SK 40x20 stínící 2m	M	22,00	201,83	4 440		
50	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	2,00	31,12	62		
51	10.027.58	Podložka 8550-13 HB při.troj. pro EKE	KS	2,00	48,79	98		
52	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	1,00	132,56	133		
53	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	4,00	148,12	592		
54	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	21,00	150,70	3 165		
55	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	2,00	141,57	283		
56	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	42,00	9,71	408		
57	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	11,00	38,03	418		
58	10.075.84	Přichytka PSK 1	KS	11,00	30,89	340		
59	10.081.27	Záslepka TANGO 3902A-A001 B	KS	5,00	34,52	173		
60	10.030.25	Rozpěrka REKE 140	KS	40,00	9,95	398		
61	10.057.97	Kryt EKE 140x60 koncový bílý (8561)	KS	2,00	158,42	317		
62	10.065.47	Kryt EKE 140x60 spojovací bílý (8562)	KS	20,00	159,71	3 194		
63	10.065.47	Kryt EKE 140x60 odbočný bílý (8564)	KS	5,00	160,91	805		
64	10.065.47	Kryt EKE 140x60 rohový vnitřní bílý (8565)	KS	3,00	162,51	488		
65	10.065.47	Kryt EKE 140x60 rohový vnější bílý (8566)	KS	1,00	162,86	163		
66	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	100,00	6,20	620		
67	000333111	kovová instal.lišta LKM20020 OBO BETTERMANN	m	3,00	265,59	797		
68	000333021	lišta vkladací LV 18x13	m	75,00	12,75	956		
69	000333031	lišta vkladací LV 24x22	m	132,00	29,60	3 907		
70	000333041	lišta vkladací LV 40x15	m	6,00	46,10	277		
71	000333161	lišta vkladací LH 40x40	m	25,00	37,44	936		
72	000313131	krabice lištová tango LK80X28T 81x81x28	ks	19,00	21,18	402		
73	000313132	krabice lištová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	4,00	26,79	107		
74	000315122	krabice pancéř plast 8102 95x95x50 IP54 +S66	ks	20,00	101,79	2 036		
75	000199412	svorkovnice ekvipotenciální+kryt	ks	1,00	386,10	386		
76	000900001	Protipožární kabelový disk CFSD25 (BAL 32ks) HILTI	bal	1,00	4118,40	4 118		
77	000900001	Protipožární zpěňující tmel CP611A HILTI (kartuš 310ml)	ks	8,00	510,12	4 081		
78	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	5,00	304,20	1 521		
79	000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	22,00	279,63	6 152		
80	000101309	kabel CYKY-J 5x10	m	38,00	176,67	6 713		
81	000141309	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 5x10	m	36,00	245,70	8 845		
82	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R -J 3x1,5	m	10,00	46,33	463		
83	000101307	kabel CYKY-J 5x4	m	40,00	71,60	2 864		
84	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	50,00	44,11	2 206		
85	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	460,00	28,23	12 986		
86	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	500,00	16,38	8 190		
87	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	40,00	16,38	655		
88	000160307	šňůra CGSG 5x4	m	6,00	107,87	647		
89	000160306	šňůra CGSG 5x2,5	m	6,00	62,83	377		
90	000322113	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1520	m	3,00	9,13	27		
91	000322114	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1525	m	3,00	12,29	37		
92	000322174	/trubka PVC tuhá/ přichytka 5325	ks	2,00	3,04	6		
93	000322173	/trubka PVC tuhá/ přichytka 5320	ks	2,00	2,22	4		
94	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	30,00	13,57	407		
95	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	150,00	56,04	8 406		
96	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	15,00	96,64	1 450		
97	000209406	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 PVC plášť modry	m	50,00	4,33	217		
součet					0,00	137 665		
Elektromontáže					0,00			
98	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	222,30	222	0,760	0,76
99	210990001	montáž a sestavení rozvaděče R3	ks	1,00	4546,62	4 547		
100	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	222,30	222	0,760	0,76
101	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RH	ks	1,00	3429,27	3 429		
102	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	222,30	222	0,760	0,76
103	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RE	ks	1,00	911,43	911		
104	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	5,00	234,00	1 170	0,801	4,01
105	210201052	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	4,00	266,76	1 067	0,913	3,65
106	210200012	svítidlo přisazené LED	ks	1,00	160,29	160	0,548	0,55
107	210200012	svítidlo přisazené LED	ks	3,00	160,29	481	0,548	1,64
108	210200131	svítidlo žárovkové nástěnné	ks	4,00	234,00	936	0,801	3,20
109	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	10,00	271,44	2 714	0,928	9,28
110	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	4,00	271,44	1 086	0,928	3,71
111	210201101	svítidlo LED průmyslové stropní	ks	8,00	231,66	1 853	0,793	6,34

Soupis položek

112	210201101	svítidlo LED lineární stropní	ks	6,00	231,66	1 390	0,793	4,76
113	210200131	svítidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00	234,00	234	0,801	0,80
114	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	6,00	210,60	1 264	0,720	4,32
115	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,00	135,72	136	0,464	0,46
116	210120401	jistič vč. zapojení 1pól/25A	ks	1,00	55,58	56	0,190	0,19
117	210120491	proudový chránič vč. zapojení 4pól/25A	ks	1,00	124,02	124	0,424	0,42
118	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	96,00	14,63	1 404	0,050	4,80
119	210100003	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 16mm ²	ks	20,00	22,58	452	0,077	1,54
120	210100004	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 25mm ²	ks	8,00	52,42	419	0,179	1,43
121	210100006	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 50mm ²	ks	4,00	67,86	271	0,232	0,93
122	210100002	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 6mm ²	ks	15,00	16,73	251	0,057	0,86
123	210110502	výkonový vypínač do 25A/400V na povrch	ks	4,00	179,01	716	0,611	2,44
124	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení 1pólový/f.1	ks	10,00	114,08	1 141	0,390	3,90
125	210110023	přepínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení sériový/f.5	ks	1,00	120,51	121	0,411	0,41
126	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z	ks	28,00	135,72	3 800	0,464	12,99
127	210110041	spínač zapuštěný vč. zapojení 1pólový/řazení 1	ks	11,00	43,29	476	0,148	1,63
128	210110045	přepínač zapuštěný vč. zapojení střídavý/řazení 6	ks	3,00	49,73	149	0,170	0,51
129	210110046	přepínač zapuštěný vč. zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	55,58	56	0,190	0,19
130	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení	ks	16,00	80,15	1 282	0,274	4,38
131	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení	ks	2,00	80,15	160	0,274	0,55
132	210111302	zásuvka sdělovací/konektor vč. zapojení 8pol	ks	2,00	84,83	170	0,290	0,58
133	210220321	svorka na potrubí vč. pásku (Bernard)	ks	5,00	77,22	386	0,264	1,32
134	210010331	krabice lištová bez zapojení	ks	13,00	52,42	681	0,179	2,33
135	210010107	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.120mm	m	42,00	117,00	4 914	0,400	16,80
136	210020412	kabelový žlab s víkem do š.170mm	m	40,00	231,66	9 266	0,790	31,60
137	210010105	stínítko kanál do š.40mm	m	22,00	50,08	1 102	0,171	3,76
138	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	3,00	50,08	150	0,171	0,51
139	210010111	minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm	m	75,00	32,53	2 440	0,111	8,33
140	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	132,00	50,08	6 611	0,171	22,57
141	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	6,00	50,08	300	0,171	1,03
142	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	25,00	50,08	1 252	0,171	4,28
143	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	19,00	52,42	996	0,179	3,40
144	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	4,00	52,42	210	0,179	0,72
145	210010453	krabice plast pro P rozvod vč. zapojení 8111	ks	20,00	179,01	3 580	0,612	12,24
146	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč. zapoj. do 63A	ks	1,00	107,99	108	0,369	0,37
147	210990001	požární kabelová ucpávka	ks	37,00	468,00	17 316		
148	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	5,00	19,66	98	0,067	0,34
149	210810014	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x16/24x2,5/48x1,5	m	22,00	19,66	433	0,067	1,47
150	210810013	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	38,00	16,73	636	0,057	2,17
151	210810944	kabel(-1kV CHKE)volně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	36,00	19,66	708	0,067	2,41
152	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	10,00	13,46	135	0,046	0,46
153	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	40,00	15,56	622	0,053	2,12
154	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00	13,46	673	0,046	2,30
155	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	460,00	13,46	6 192	0,046	21,16
156	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	500,00	13,46	6 730	0,046	23,00
157	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,00	13,46	538	0,046	1,84
158	210802407	šňůra střední volně uložená do 2x10/4x6/5x4/16x1	m	6,00	15,56	93	0,053	0,32
159	210802406	šňůra střední volně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	6,00	13,46	81	0,046	0,28
160	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	3,00	25,51	77	0,087	0,26
161	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	3,00	25,51	77	0,087	0,26
162	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	30,00	13,46	404	0,046	1,38
163	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	150,00	13,46	2 019	0,046	6,90
164	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	15,00	13,46	202	0,046	0,69
165	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	50,00	13,46	673	0,046	2,30
součet					0,00	102 795		261,67
Demontáže					0,00			
166	210990001	demontáž stáv.el. instalace 1.PP	ks	1,00	4680,00	4 680		
součet					0,00	4 680		
Ostatní náklady					0,00			
167	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	9,83	49		
168	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	9,83	39		
169	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	6,08	49		
170	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	9,83	10		
171	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	9,83	29		
172	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	9,83	98		
173	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	20,00	6,08	122		
174	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	9,83	39		
175	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	6,08	49		

Soupis položek

176	218009001	poplatek za recyklaci svitidla	ks	8,00	9,83	79		
177	218009001	poplatek za recyklaci svitidla	ks	6,00	9,83	59		
178	218009001	poplatek za recyklaci svitidla	ks	6,00	9,83	59		
179	218009011	poplatek za recyklaci svetelného zdroje	ks	6,00	6,08	36		
180	219001411	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	29,00	58,85	1 707	0,201	5,83
181	219001412	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	5,00	109,16	546	0,373	1,87
182	219001421	vybourání otvoru/zed' beton/ do 0,022m2/tl.do 0,15m	ks	3,00	89,86	270	0,307	0,92
183	219990011	úprava otvoru pro osazení rozvaděče (R3,RH,RE)	ks	3,00	1755,00	5 265	6,000	18,00
184	000990001	Fotoluminiscenční piktogramy pro vyznačení směru úniku	ks	5,00	140,40	702		
součet						9 207		26,62

Datum: 09.11.2017

Vypracoval:

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - 2.NP

p.č.	kap.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem	DPH	VKP	CKP
1	DE	000900001	R2 oceloplech.roz.v.EIS30DP1 626x754x195 IP40 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	56643,00	56 643			S	*	1
2	DE	000510401	A lineár.LED matný difúz.ZCLED2G431 830/7K-MIKRO-C, 43W/3885lm/3000K,IP40 Čepeňik	ks	21,00	3200,00	67 200			Z	*	2
3	DE	000510021	B lineár.LED svít.lešť.At mříž ZCLED2G2-57L840/ZK-LOS,59W/5170lm/4000K,IP40 Čepelik	ks	3,00	2491,00	7 473			Z	*	3
4	DE	000517613	C svítidlo zářivkové lineární přízmat.kryt KSC236EP,2x36W,IP40 Modus	ks	5,00	740,00	3 700			Z	*	4
5	DE	000509045	D svít.l.kruh.LED,opál.kryt BRSB4KO375V2,27W/2400lm/4000K,IP44 Modus	ks	6,00	1050,00	6 300			S	*	5
6	DE	000509035	E svít.l.kruh.LED sklo,BR04KO340V2,26W/2150lmv4000K,IP40 Modus	ks	2,00	1600,00	3 200			S	*	6
7	DE	000511010	F svít.l.kruh.plast.,opál.kryt BRKL160KO300/E27,IP40 Modus	ks	5,00	600,00	3 000			Z	*	7
8	DE	000552041	nouzové svítidlo Helios Modus IP42 zářivka 8W/1hod,svítí při výpadku	ks	7,00	750,00	5 250			Z	*	8
9	DE	000900001	Rack 24U (výměna v projektu zabezpeč.objektu)	ks	1,00	11000,00	11 000			S	*	11
10	ME	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	10,00	42,00	420			Z	*	4
11	ME	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	5,00	200,00	1 000			Z	*	7
12	ME	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	35,00	37,70	1 320			S	*	12
13	ME	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	320,00	22,90	7 328			S	*	13
14	ME	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	330,00	14,00	4 620			S	*	14
15	ME	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	80,00	14,00	1 120			S	*	15
16	ME	000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý	m	170,00	4,10	697			S	*	16
17	ME	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	140,00	11,60	1 624			S	*	17
18	ME	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	2,00	15,50	31			S	*	18
19	ME	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	2,00	20,30	41			S	*	18
20	ME	000900001	Protipožární kabelový disk CFS-D25 (bal.32ks)	bal	1,00	3520,00	3 520			S	*	19
21	ME	000900001	Požár.ucpávka-zpěňující protipožár.tmel CP611A, kartuš 310ml	ks	5,00	436,00	2 180			S	*	20
22	ME	000341730	kanál plechový LKM20020FS vč krytu ORO Bettermann	m	6,00	227,00	1 362			S	*	28
23	ME	000333021	lišta vkládací LV 18x13	m	66,00	10,90	719			S	*	29
24	ME	000333031	lišta vkládací LV 24x22	m	60,00	25,30	1 518			S	*	30
25	ME	000333041	lišta vkládací LV 40x15	m	3,00	39,40	118			S	*	31
26	ME	000313131	krabice lištová tango LK80X28T 81x81x28	ks	4,00	18,10	72			S	*	32
27	ME	000313132	krabice lištová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	1,00	22,90	23			S	*	33
28	ME	10.075.49	Kanáľ EKE 100x60 vč.vika bílá 2m	M	108,00	187,10	20 207			S	*	34
29	ME	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	100,00	8,30	830			S	*	35
30	ME	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	4,00	113,30	453			S	*	36
31	ME	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	18,00	126,60	2 279			S	*	37
32	ME	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	54,00	128,80	6 955			S	*	38
33	ME	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	13,00	121,00	1 573			S	*	39
34	ME	10.065.46	Kryt EKE 100x60 odbočný bílý (8554)	KS	11,00	120,30	1 323			S	*	40
35	ME	10.065.46	Kryt EKE 100x60 ohybový bílý (8553)	KS	7,00	125,00	875			S	*	41
36	ME	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	58,00	36,50	2 117			S	*	42
37	ME	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	11,00	26,60	293			S	*	43
38	ME	10.078.18	Podložka 8550-12 přístrojová dvojitá	KS	13,00	32,90	428			S	*	44
39	ME	10.027.58	Podložka 8550-13 HB přístroj. pro EKE	KS	7,00	41,70	292			S	*	45
40	ME	10.075.05	Kanáľ SK 40x20 stínící 2m	M	60,00	172,50	10 350			S	*	46
41	ME	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	30,00	32,50	975			S	*	47
42	ME	10.075.84	Přichytka stínícího kanálu PSK 1	KS	30,00	26,40	792			S	*	48
43	ME	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	26,00	108,00	2 808			S	*	50
44	ME	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 chráněná+clonky	ks	8,00	1070,00	8 560			S	*	51
45	ME	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/1P44(plast)	ks	3,00	84,00	252			S	*	52
46	ME	000420009	zásuvka komunik ModularJack IU45 8cat 6/s R304373	ks	5,00	552,00	2 760			S	*	53
47	ME	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	5,00	51,50	258			S	*	53
48	ME	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	5,00	25,00	125			S	*	53
49	ME	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		5,00	0,00					*	54
50	ME	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	5,00	86,00	430			S	*	54
51	ME	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	5,00	33,50	168			S	*	54
52	ME	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		4,00	0,00					*	55
53	ME	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	4,00	117,00	468			S	*	55
54	ME	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	4,00	43,00	172			S	*	55
55	ME	000410151	SESTAVA přepín.střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		5,00	0,00					*	56
56	ME	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	5,00	91,50	458			S	*	56
57	ME	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	5,00	33,50	168			S	*	56
58	ME	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,00	0,00					*	57
59	ME	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	1,00	132,00	132			S	*	57
60	ME	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,50	34			S	*	57
61	ME	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,00	20,80	104			S	*	58
62	ME	000420096	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B?1 svislý	ks	14,00	38,00	532			S	*	59
63	ME	000420097	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B?1 svislý	ks	4,00	55,00	220			S	*	60
64	ME	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B?0 vodorovný	ks	3,00	55,00	165			S	*	61
65	ME	000413001	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz.1	ks	1,00	77,00	77			S	*	62

66 ME	10.554.97	Spínač BW 340 TPN 25A/400V pro AC23,IP65	KS	1,00	543,60	544		S	*	63
67 ME	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R 3x1,5	m	5,00	39,60	198		S	*	65
68 ME	10.081.27	Záslepka TANGO 3502A-A001 B	KS	10,00	29,50	295		S	*	66
69 MF	000199114	svorka typ 015 3x2,5mm2 krabčková bezšroubová	ks	80,00	5,30	424		S	*	67
70 CE	210192122	skříň litinová, Al.nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190	0,760	0,76 S		1
71 CE	210990001	montáž a sestavení R2	ks	1,00	5664,00	5 664		S		1
72 CE	210201001	svítidlo LED stropní přisazene	ks	21,00	200,00	4 200	0,801	16,82 S		2
73 CE	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	3,00	200,00	600	0,801	2,40 S		3
74 CE	210201052	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	5,00	228,00	1 140	0,913	4,57 S		4
75 CE	210200012	svítidlo LED bytové stropní	ks	6,00	137,00	822	0,548	3,29 S		5
76 CE	210200012	svítidlo LED bytové nástěnné	ks	2,00	84,30	169	0,337	0,67 S		6
77 CE	210200041	svítidlo zářivkové nástěnné/1 zdroj	ks	5,00	84,30	422	0,337	1,69 S		7
78 CE	210201201	nosové orientační svítidlo zářivkové	ks	7,00	180,00	1 260	0,720	5,04 S		8
79 CE	210990001	osazení skříň RACK	ks	1,00	200,00	200		S		11
80 CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,00	11,50	403	0,046	1,61 S		12
81 CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	320,00	11,50	3 680	0,046	14,72 S		13
82 CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	330,00	11,50	3 795	0,046	15,18 S		14
83 CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	11,50	920	0,046	3,68 S		15
84 CE	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	170,00	11,50	1 955	0,046	7,82 S		16
85 CE	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	140,00	11,50	1 610	0,046	6,44 S		17
86 CE	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	2,00	66,00	132	0,264	0,53 S		18
87 CE	210990001	požární utěsnění prostupu	ks	24,00	400,00	9 600		S	*	21
88 CE	210100001	nkončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	59,00	12,50	738	0,050	2,95 S	*	26
89 CE	210100003	nkončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	5,00	19,30	97	0,077	0,39 S	*	27
90 CE	210020411	kabelový žlab s víkem do š.20mm	m	6,00	45,00	270	0,180	1,08 S		28
91 CE	210010111	mínulísta vkladací pevně uložená do š.20mm	m	66,00	27,80	1 835	0,111	7,33 S		29
92 CE	210010105	líšta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	60,00	42,80	2 568	0,171	10,26 S		30
93 CE	210010105	líšta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	3,00	42,80	128	0,171	0,51 S		31
94 CE	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	4,00	44,80	179	0,179	0,72 S		32
95 CE	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	1,00	44,80	45	0,179	0,18 S		33
96 CE	210010107	líšta vkladací úplná pevně uložená do š.120mm	m	108,00	100,00	10 800	0,400	43,20 S		34
97 CE	210010331	přístrojová krabice do kanálu EKE vč.podložky	ks	58,00	65,00	3 770	0,260	15,08 S		42
98 CE	210010105	stínící kanál 40x20	m	60,00	42,80	2 568	0,171	10,26 S		46
99 CE	210010501	zapojení propojovacího lanka na stínící kanál	ks	30,00	17,50	525	0,070	2,10 S	*	49
100 CE	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	26,00	81,80	2 127	0,327	8,50 S		50
101 CE	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	8,00	81,80	654	0,327	2,62 S		51
102 CE	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	3,00	116,00	348	0,464	1,39 S		52
103 CE	210111302	zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 8pol	ks	5,00	72,50	363	0,290	1,45 S		53
104 CE	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	5,00	37,00	185	0,148	0,74 S		54
105 CE	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	4,00	42,50	170	0,170	0,68 S		55
106 CE	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	5,00	42,50	213	0,170	0,85 S		56
107 CE	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19 S		57
108 CE	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	1,00	97,50	98	0,390	0,39 S		62
109 CE	210110027	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 3pólový/25A	ks	1,00	174,00	174	0,696	0,70 S	*	64
110 CE	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	5,00	11,50	58	0,046	0,23 S		65
111 CD	210990001	Demontáž stávající el.instalace 2.NP	ks	1,00	3000,00	3 000		S	*	10
112 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	21,00	8,40	176		Z		2
113 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	8,40	25		Z		3
114 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	8,40	42		Z		4
115 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10,00	5,20	52		Z		4
116 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50		Z		5
117 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,40	17		Z		6
118 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	8,40	59		Z		8
119 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	7,00	5,20	36		Z		8
120 ON	219001442	Úprava niky pro osazení nového rozvaděče R2	ks	1,00	1500,00	1 500	5,994	5,99 S	*	9
121 ON	219001411	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	15,00	50,30	755	0,201	3,02 S	*	22
122 ON	219001413	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	2,00	242,00	484	0,966	1,93 S	*	23
123 ON	219001412	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	2,00	93,30	187	0,373	0,75 S	*	24
124 ON	219001421	vybourání otvoru/zeď beton/ do 0,022m2/tl.do 0,15m	ks	5,00	76,80	384	0,307	1,54 S	*	25
125 ON	219990011	Fluorescenční piktogramy-vyznačení úniku	ks	5,00	120,00	600	0,480	2,40 S	*	68
		Celkem				337 663		212,65		

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - 2.NP

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000900001	R2 oceloplech.rozv.EIS30DP1 626x754x195 IP40 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	56643,00	56 643		
2	000510401	A lineár.LED matný difúz.ZCLED2G43L830/ZK-MIKRO-C, 43W/3885lm/3000K,IP40 Čepelik	ks	21,00	3200,00	67 200		
3	000510021	B lineár.LED svít.lešť.Al mříž.ZCLED2G2-57L840/ZK- LOS,59W/5170lm/4000K,IP40 Čepelik	ks	3,00	2491,00	7 473		
4	000517613	C svítidlu zářivkové lineární prizmat.kryt KSC236EP.2x36W,IP40 Modus	ks	5,00	740,00	3 700		
5	000509045	D svít.kruh.LED,opál.kryt BRSB4KO375V2,27W/2400lm/ 4000K,IP44 Modus	ks	6,00	1050,00	6 300		
6	000509035	E svít.kruh.LED sklo.BRO4KO340V2.26W/2150lm/4000K, IP40 Modus	ks	2,00	1600,00	3 200		
7	000511010	F svít.kruh.plast.,opál.kryt BRKL160KO300/E27,IP40 Modus	ks	5,00	600,00	3 000		
8	000552041	nouzové svítidlo Helios Modus IP42 zářivka 8W/1hod,svítí při výpadku	ks	7,00	750,00	5 250		
9	000900001	Rack 24U (výměna v projektu zabezpeč.objektu) součet	ks	1,00	11000,00	11 000		163 766
Materiál elektromontážní								
10	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	10,00	42,00	420		
11	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	5,00	200,00	1 000		
12	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	35,00	37,70	1 320		
13	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	320,00	22,90	7 328		
14	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	330,00	14,00	4 620		
15	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	80,00	14,00	1 120		
16	000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý	m	170,00	4,10	697		
17	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	140,00	11,60	1 624		
18	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	2,00	15,50	31		
19	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	2,00	20,30	41		
20	000900001	Protipožární kabelový disk CFS-D25 (bal.32ks)	bal	1,00	3520,00	3 520		
21	000900001	Požár.uepávka-zpěňující protipožár.tmel CP611A, kartuš 310ml	ks	5,00	436,00	2 180		
22	000341730	kanál plechový LKM20020FS vč.krytu OBČ Bettermann	m	6,00	227,00	1 362		
23	000333021	lišta vkladací LV 18x13	m	66,00	10,90	719		
24	000333031	lišta vkladací LV 24x22	m	60,00	25,30	1 518		
25	000333041	lišta vkladací LV 40x15	m	3,00	39,40	118		
26	000313131	krabice lištová tango LK80X28T 81x81x28	ks	4,00	18,10	72		
27	000313132	krabice lištová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	1,00	22,90	23		
28	10.075.49	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	108,00	187,10	20 207		
29	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	100,00	8,30	830		
30	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	4,00	113,30	453		
31	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	18,00	126,60	2 279		
32	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	54,00	128,80	6 955		
33	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	13,00	121,00	1 573		
34	10.065.46	Kryt EKE 100x60 odbočný bílý (8554)	KS	11,00	120,30	1 323		
35	10.065.46	Kryt EKE 100x60 ohybový bílý (8553)	KS	7,00	125,00	875		
36	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	58,00	36,50	2 117		
37	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	11,00	26,60	293		
38	10.078.18	Podložka 8550-12 přístrojová dvojitá	KS	13,00	32,90	428		
39	10.027.58	Podložka 8550-13 IIB při.troj. pro EKE	KS	7,00	41,70	292		
40	10.075.05	Kanál SK 40x20 stínící 2m	M	60,00	172,50	10 350		
41	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	30,00	32,50	975		
42	10.075.84	Přichytka stínícího kanálu PSK 1	KS	30,00	26,40	792		
43	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	26,00	108,00	2 808		
44	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 chráněná+cl onky	ks	8,00	1070,00	8 560		
45	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518+2929/IP44(plast)	ks	3,00	84,00	252		

Soupis položek

46	000420209	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.6/s R304373	ks	5,00	552,00	2	760		
47	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	5,00	51,50		258		
48	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	5,00	25,00		125		
49	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		5,00	0,00				
50	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	5,00	86,00		430		
51	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	5,00	33,50		168		
52	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		4,00	0,00				
53	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	4,00	117,00		468		
54	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	4,00	43,00		172		
55	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		5,00	0,00				
56	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	5,00	91,50		458		
57	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	5,00	33,50		168		
58	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,00	0,00				
59	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	1,00	132,00		132		
60	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,50		34		
61	000420091	rámček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,00	20,80		104		
62	000420096	rámček pro 2 přístroje Tango 3901A-B21 svislý	ks	14,00	38,00		532		
63	000420097	rámček pro 3 přístroje Tango 3901A-B31 svislý	ks	4,00	55,00		220		
64	000420093	rámček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	3,00	55,00		165		
65	000413001	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz.1	ks	1,00	77,00		77		
66	10.554.97	Spínač BW 340 TPN 25A/400V pro AC23,IP65	KS	1,00	543,60		544		
67	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R 3x1,5	m	5,00	39,60		198		
68	10.081.27	Záslepka TANGO 3902A-A001 B	KS	10,00	29,50		295		
69	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	80,00	5,30		424		
součet							96	807	
Elektromontáže									
70	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	190,00	190	0,760	0,76	
71	210990001	montáž a sestavení R2	ks	1,00	5664,00	5	664		
72	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	21,00	200,00	4	200	0,801	16,82
73	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	3,00	200,00	600	0,801	2,40	
74	210201052	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	5,00	228,00	1	140	0,913	4,57
75	210200012	svítidlo LED bytové stropní	ks	6,00	137,00	822	0,548	3,29	
76	210200012	svítidlo LED bytové nástěnné	ks	2,00	84,30	169	0,337	0,67	
77	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	5,00	84,30	422	0,337	1,69	
78	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	7,00	180,00	1	260	0,720	5,04
79	210990001	osazení skříň RACK	ks	1,00	200,00	200			
80	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,00	11,50	403	0,046	1,61	
81	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	320,00	11,50	3	680	0,046	14,72
82	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	330,00	11,50	3	795	0,046	15,18
83	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	11,50	920	0,046	3,68	
84	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	170,00	11,50	1	955	0,046	7,82
85	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	140,00	11,50	1	610	0,046	6,44
86	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	2,00	66,00	132	0,264	0,53	
87	210990001	požární utěsnění prostupu	ks	24,00	400,00	9	600		
88	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	59,00	12,50	738	0,050	2,95	
89	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	5,00	19,30	97	0,077	0,39	
90	210020411	kabelový žlab s vikem do š.20mm	m	6,00	45,00	270	0,180	1,08	
91	210010111	minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm	m	66,00	27,80	1	835	0,111	7,33
92	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	60,00	42,80	2	568	0,171	10,26
93	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	3,00	42,80	128	0,171	0,51	
94	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	4,00	44,80	179	0,179	0,72	
95	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	1,00	44,80	45	0,179	0,18	
96	210010107	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.120mm	m	108,00	100,00	10	800	0,400	43,20
97	210010331	přítrojová krabice do kanálu EKE vč.podložky	ks	58,00	65,00	3	770	0,260	15,08
98	210010105	stínící kanál 40x20	m	60,00	42,80	2	568	0,171	10,26
99	210010501	zapojení propojovacího lanka na stínící kanál	ks	30,00	17,50	525	0,070	2,10	
100	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	26,00	81,80	2	127	0,327	8,50
101	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	8,00	81,80	654	0,327	2,62	
102	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	3,00	116,00	348	0,464	1,39	
103	210111302	zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 8pol	ks	5,00	72,50	363	0,290	1,45	
104	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	5,00	37,00	185	0,148	0,74	
105	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	4,00	42,50	170	0,170	0,68	
106	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	5,00	42,50	213	0,170	0,85	
107	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19	
108	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/f.1	ks	1,00	97,50	98	0,390	0,39	
109	210110027	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 3pólový/25A	ks	1,00	174,00	174	0,696	0,70	

Soupis položek

110	210810941	kabel(-1kV CIJKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	5,00	11,50	58	0,046	0,23
		součet				64 723		197,02
Demontáže								
111	210990001	Demontáž stávající el. instalace 2. NP	ks	1,00	3000,00	3 000		
		součet				3 000		
Ostatní náklady								
112	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	21,00	8,40	176		
113	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	8,40	25		
114	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	8,40	42		
115	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10,00	5,20	52		
116	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50		
117	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,40	17		
118	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	8,40	59		
119	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	7,00	5,20	36		
120	219001442	Úprava niky pro osazení nového rozvaděče R2	ks	1,00	1500,00	1 500	5,994	5,99
121	219001411	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	15,00	50,30	755	0,201	3,02
122	219001413	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	2,00	242,00	484	0,966	1,93
123	219001412	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	2,00	93,30	187	0,373	0,75
124	219001421	vybourání otvoru/zed' beton/ do 0,022m2/tl.do 0,15m	ks	5,00	76,80	384	0,307	1,54
125	219990011	Fluorescenční piktogramy-vyznačení úniku	ks	5,00	120,00	600	0,480	2,40
		součet				4 367		15,63

Datum: 09.11.2017

Vypracoval:

název akce: MŠ BARVÍŘSKÁ č.p.1771, KRASLICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - 2.NP

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000900001	R2 oceloplech.rozv.EIS30DP1 626x754x195 IP40 vč.náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	70803,75	70 804		
2	000510401	A lineár.LED matný difus.ZCLED2G43L830/ZK-MIKRO-C, 43W/3885lm/3000K,IP40 Čepelík	ks	21,00	4510,00	94 710		
3	000510021	B lineár.LED svít.lešř.Al mříž ZCLED2G2-57L840/ZK- LOS,59W/5170lm/4000K,IP40 Čepelík	ks	3,00	3113,75	9 341		
4	000517613	C svítidlo zářivkové lineární prizmat.kryt KSC236EP,2x36W,IP40 Modus	ks	5,00	925,00	4 625		
5	000509045	D svít.kruh.LED,opál.kryt BRSB4KO375V2,27W/2400lm/ 4000K,IP44 Modus	ks	6,00	1312,50	7 875		
6	000509035	E svít.kruh.LED sklo.BRO4KO340V2,26W/2150lm/4000K, IP40 Modus	ks	2,00	2000,00	4 000		
7	000511010	F svít.kruh.plast.,opál.kryt BRKL160KO300/E27,IP40 Modus	ks	5,00	750,00	3 750		
8	000552041	nouzové svítidlo Helios Modus IP42 zářivka 8W/1hod,svítí při výpadku	ks	7,00	937,50	6 563		
9	000900001	Rack 24U (výměna v projektu zabezpeč.objektu)	ks	1,00	13750,00	13 750		
součet						215 418		
Materiál elektromontážní								
10	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	10,00	49,14	491		
11	000591121	žárovka LED E27 15W	ks	5,00	234,00	1 170		
12	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	35,00	44,11	1 544		
13	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	320,00	26,79	8 573		
14	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	330,00	16,38	5 405		
15	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	80,00	16,38	1 310		
16	000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý	m	170,00	4,80	816		
17	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	140,00	13,57	1 900		
18	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	2,00	18,14	36		
19	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	2,00	23,75	48		
20	000900001	Protipožární kabelový disk CFS-D25 (bal,32ks)	bal	1,00	4118,40	4 118		
21	000900001	Požár.ucpávka-zpěňující protipožár.umel CP611A, kartuš 310ml	ks	5,00	510,12	2 551		
22	000341730	kanál plechový LKM20020FS vč.krytu OBO Bettermann	m	6,00	265,59	1 594		
23	000333021	lišta vkladací LV 18x13	m	66,00	12,75	842		
24	000333031	lišta vkladací LV 24x22	m	60,00	29,60	1 776		
25	000333041	lišta vkladací LV 40x15	m	3,00	46,10	138		
26	000313131	krabice lištová tango LK80X28T 81x81x28	ks	4,00	21,18	85		
27	000313132	krabice lištová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	1,00	26,79	27		
28	10.075.49	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	108,00	305,48	32 992		
29	10.076.30	Rozpěrka REKE 100	KS	100,00	9,71	971		
30	10.031.33	Kryt EKE 100x60 rohový vnější bílý (8556)	KS	4,00	132,56	530		
31	10.058.05	Kryt EKE 100x60 koncový bílý (8551)	KS	18,00	148,12	2 666		
32	10.065.46	Kryt EKE 100x60 spojovací bílý (8552)	KS	54,00	174,01	9 397		
33	10.065.47	Kryt EKE 100x60 rohový vnitřní bílý (8555)	KS	13,00	141,57	1 840		
34	10.065.46	Kryt EKE 100x60 odbočný bílý (8554)	KS	11,00	140,75	1 548		
35	10.065.46	Kryt EKE 100x60 ohybový bílý (8553)	KS	7,00	146,25	1 024		
36	10.063.85	Krabice KP EKE do kanálu	KS	58,00	42,71	2 477		
37	10.078.18	Podložka 8550-11 přístrojová jednoduchá	KS	11,00	31,12	342		
38	10.078.18	Podložka 8550-12 přístrojová dvojitá	KS	13,00	38,49	500		
39	10.027.58	Podložka 8550-13 HB při.troj. pro EKE	KS	7,00	48,79	342		
40	10.075.05	Kanál SK 40x20 stínící 2m	M	60,00	311,44	18 686		
41	10.076.30	Lanko PLSK propojovací	KS	30,00	38,03	1 141		
42	10.075.84	Přichytka stínícího kanálu PSK 1	KS	30,00	30,89	927		
43	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	26,00	126,36	3 285		
44	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 chráněná+ci onky	ks	8,00	1251,90	10 015		
45	000423011	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	3,00	98,28	295		

Soupis položek

46	000420209	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.6/s R304373	ks	5,00	645,84	3 229		
47	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	5,00	60,26	301		
48	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	5,00	29,25	146		
49	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz. 1		5,00	0,00			
50	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	5,00	100,62	503		
51	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	5,00	39,20	196		
52	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz. 5		4,00	0,00			
53	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	4,00	136,89	548		
54	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0-1/0	ks	5,00	50,31	201		
55	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz. 6		5,00	0,00			
56	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz. 6.6So	ks	5,00	107,06	535		
57	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	5,00	39,20	196		
58	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř. 7		1,00	0,00			
59	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz. 7,7So	ks	1,00	154,44	154		
60	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	39,20	39		
61	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,00	24,34	122		
62	000420096	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B21 svislý	ks	14,00	44,46	622		
63	000420097	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B31 svislý	ks	4,00	64,35	257		
64	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	3,00	64,35	193		
65	000413001	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz. 1	ks	1,00	90,09	90		
66	10.554.97	Spínač BW 340 TPN 25A/400V pro AC23,IP65	KS	1,00	636,01	636		
67	000141105	kabel 1kv PRAFlaDur P30-R 3x1,5	m	5,00	46,33	232		
68	10.081.27	Záslepka TANGO 3902A-A001 B	KS	10,00	34,52	345		
69	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	80,00	6,20	496		
součet					0,00	130 443		
Elektromontáže					0,00			
70	210192122	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 20kg	ks	1,00	222,30	222	0,760	0,76
71	210990001	montáž a sestavení R2	ks	1,00	6626,88	6 627		
72	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	21,00	234,00	4 914	0,801	16,82
73	210201001	svítidlo LED stropní přisazené	ks	3,00	234,00	702	0,801	2,40
74	210201052	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	5,00	266,76	1 334	0,913	4,57
75	210200012	svítidlo LED bytové stropní	ks	6,00	160,29	962	0,548	3,29
76	210200012	svítidlo LED bytové nástěnné	ks	2,00	98,63	197	0,337	0,67
77	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	5,00	98,63	493	0,337	1,69
78	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	7,00	210,60	1 474	0,720	5,04
79	210990001	osazení skříň RACK	ks	1,00	234,00	234		
80	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,00	13,46	471	0,046	1,61
81	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	320,00	13,46	4 307	0,046	14,72
82	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	330,00	13,46	4 442	0,046	15,18
83	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	13,46	1 077	0,046	3,68
84	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	170,00	13,46	2 288	0,046	7,82
85	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	140,00	13,46	1 884	0,046	6,44
86	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	2,00	77,22	154	0,264	0,53
87	210990001	požární utěsnění prostupu	ks	24,00	468,00	11 232		
88	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	59,00	14,63	863	0,050	2,95
89	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	5,00	22,58	113	0,077	0,39
90	210020411	kabelový žlab s víkem do š.20mm	m	6,00	52,65	316	0,180	1,08
91	210010111	minilišta vkladací pevně uložená do š.20mm	m	66,00	32,53	2 147	0,111	7,33
92	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	60,00	50,08	3 005	0,171	10,26
93	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	3,00	50,08	150	0,171	0,51
94	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	4,00	52,42	210	0,179	0,72
95	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	1,00	52,42	52	0,179	0,18
96	210010107	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.120mm	m	108,00	117,00	12 636	0,400	43,20
97	210010331	přístrojová krabice do kanálu EKE vč.podložky	ks	58,00	76,05	4 411	0,260	15,08
98	210010105	stínící kanál 40x20	m	60,00	50,08	3 005	0,171	10,26
99	210010501	zapojení propojovacího lanka na stínící kanál	ks	30,00	20,48	614	0,070	2,10
100	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	26,00	95,71	2 488	0,327	8,50
101	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	8,00	95,71	766	0,327	2,62
102	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	3,00	135,72	407	0,464	1,39
103	210111302	zásuvka sdčlovací/konektor vč.zapojení 8pol	ks	5,00	84,83	424	0,290	1,45
104	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	5,00	43,29	216	0,148	0,74
105	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	4,00	49,73	199	0,170	0,68
106	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	5,00	49,73	249	0,170	0,85
107	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	55,58	56	0,190	0,19
108	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	1,00	114,08	114	0,390	0,39
109	210110027	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 3pólový/25A	ks	1,00	203,58	204	0,696	0,70

Soupis položek

110	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	5,00	13,46	67	0,046	0,23
součet					0,00	75 726		197,02
Demontáže					0,00			
111	210990001	Demontáž stávající el. instalace 2.NP	ks	1,00	3510,00	3 510		
součet					0,00	3 510		
Ostatní náklady					0,00			
112	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	21,00	9,83	206		
113	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	9,83	29		
114	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	9,83	49		
115	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10,00	6,08	61		
116	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	9,83	59		
117	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	9,83	20		
118	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	9,83	69		
119	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	7,00	6,08	43		
120	219001442	Úprava niky pro osazení nového rozvaděče R2	ks	1,00	1755,00	1 755	5,994	5,99
121	219001411	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	15,00	58,85	883	0,201	3,02
122	219001413	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	2,00	283,14	566	0,966	1,93
123	219001412	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	2,00	109,16	218	0,373	0,75
124	219001421	vybourání otvoru/zeď beton/ do 0,022m2/tl.do 0,15m	ks	5,00	89,86	449	0,307	1,54
125	219990011	Fluorescenční piktogramy-vyznačení úniku	ks	5,00	140,40	702	0,480	2,40
součet						5 109		15,63

Datum: 09.11.2017

Vypracoval: